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TERKA 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
12/2013. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2013. június 27-én 14:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános Képviselő-
testületi ülésről. 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 

1./ Polgármesteri jelentés 
Z1 211/2013.(VI.27.) sz. határozat 

 
2./ Tájékoztató a benyújtott pályázatok állásáról és önkormányzati döntések 

végrehajtásáról, valamint a közterület használatával, közterület foglalással kapcsolatos 
intézkedésekről 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 C8 212/2013.(VI.27.) sz. határozat 
 

3./ Tájékoztatás a parlagfű elleni védekezés munkálatairól 
Előadó: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 
C8 213/2013.(VI.27.) sz. határozat 

 
4./ Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának elfogadása 

Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 
E7 214/2013.(VI.27.) sz. határozat 

 
5./ Helyi Esélyegyenlőségi Program 

Előadó: Bóta Barbara aljegyző 
Z1 215/2013.(VI.27.) sz. határozat 

 
6./ Rendelet módosítás kérése mozgó árusítás korlátozására 

(A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) sz. 
rendelet módosítása vagy a Helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén 
fizetendő díj mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotása) 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 
D5 R 19/2013.(VI.27.) sz. rendelet 
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7./ Az önkormányzat vagyonáról szóló többször módosított 22/2006.(VII.31.) Rendelet 

módosítása 
Előadó: Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
B6 R 20/2013.(VI.27.) sz. rendelet 

 
8./ Kérdések, interpellációk 

 
9./ Egyebek 

1./ KEOP-1.2.0 pályázathoz kapcsolódó döntések 
A15 216/2013.(VI.27.) sz. határozat 
Z1 217/2013.(VI.27.) sz. határozat 

2./ Védőnői szolgálat épületének fennmaradási engedélyéhez fedezet biztosítása 
A15 218/2013.(VI.27.) sz. határozat 

3./ Erzsébet táborban résztvevő tanulók támogatására fedezet biztosítása 
Z1 219/2013.(VI.27.) sz. határozat 

4./ Hivatali autó vásárlása 
D7 220/2013.(VI.27.) sz. határozat 
D7 221/2013.(VI.27.) sz. határozat 

5./ „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. 
pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívásának elfogadása 
D5 222/2013.(VI.27.) sz. határozattól 225/2013.(VI.27.) sz. határozatig 

6./ „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. 
pályázathoz kapcsolódó Bíráló Bizottság megválasztása 
D5 226/2013.(VI.27.) sz. határozat 

7./ Integrált térfigyelő rendszer kialakítása Egyeken közbeszerzési eljárásának 
eredményhirdetése 
D5 227/2013.(VI.27.) sz. határozat 

8./ Útjavítás, karbantartás 
D7 228/2013.(VI.27.) sz. határozat 

9./ Európai Mobilitási Héten való részvételről döntés 
I1 229/2013.(VI.27.) sz. határozat 

10./ Egyek, Hunyadi u. 14. sz. alatti ingatlan megvételre való felajánlása 
Z1 230/2013.(VI.27.) sz. határozat 

11./ Vöröskereszt kérelme 
D7 231/2013.(VI.27.) sz. határozat 

12./ Javaslat SZMSZ módosítására 
A16 232/2013.(VI.27.) sz. határozat 

13./ Fedezetbiztosítás kóbor kutyák befogásával kapcsolatos kiadásokra 
Z1 233/2013.(VI.27.) sz. határozat 

14./ Egyek, Magyari Imre u. 10. szám alatti ingatlan felajánlása térítésmentesen 
Z1 234/2013.(VI.27.) sz. határozat 

15./ Nyári gyermekétkeztetés 
K6 235/2013.(VI.27.) sz. határozat 
K6 236/2013.(VI.27.) sz. határozat 

16./ Fonyódligeti táboroztatás egyeki tanulók számára 
D7 237/2013.(VI.27.) sz. határozat 

17./ Egészségházban klíma berendezés felszerelése 
Z1 238/2013.(VI.27.) sz. határozat 

18./ Pataki Kálmán utca lakóinak kérelme 
D7 239/2013.(VI.27.) sz. határozat 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az ülés 
szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 6 képviselő 
jelen van. Vigh József képviselő nem tud részt venni az ülésen, mivel a Hajdú-Bihar Megyei 
Közgyűlés ülésén vesz részt. Gál-Szalai Erika képviselő és Dr. Hegyesi Kálmán képviselő pedig 
késni fog az ülésről.  
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Antal László és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyv vezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő kiment az ülésről, jelen van 5 képviselő. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy a kiküldött napirendi pontokon kívül az alábbi napirendeket is tárgyalja meg a 
Képviselő-testület:  
 

1./ Javaslat SZMSZ módosítására 
2./ Fedezetbiztosítás kóbor kutyák befogásával kapcsolatos kiadásokra 
3./ Egyek, Magyari Imre u. 10. szám alatti ingatlan felajánlása térítésmentesen 
4./ Nyári gyermekétkeztetés 
5./ Fonyódligeti táboroztatás egyeki tanulók számára 
6./ Egészségházban klíma berendezés felszerelése 
7./ Pataki Kálmán utca lakóinak kérelme 
8./ Integrált térfigyelő rendszer kialakítása Egyeken közbeszerzési eljárásának 

eredményhirdetése 
 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő visszajött az ülésre, jelen van 6 képviselő. 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendek közül javasolja, levenni az Egyebek 6./ pontját, a Fejlesztési célú hitelek 
törlesztésének átütemezéséről szóló döntést, mivel ebben a kérdésben még nem tud a 
Képviselő-testület érdemi döntést hozni. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet az általa 
javasolt módosítással elfogadja, kézfelnyújtással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadta a módosított napirendet. 
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Napirendek tárgyalása: 
 

1./ Polgármesteri jelentés 
 
Az óvodások és az iskolások elballagtak, nyári szünet van.  
 
Június 4-én, a Plébánia és a templom területén Trianoni emléktábla avatás volt. Az emléktábla 
a templom bejárata melletti oldalfalon helyezkedik el. 
 
Június 8-án Polgárőrnap volt Tiszacsegén, ahol Egyek Nagyközség Önkormányzata és a 
Polgárőrség képviseltették magukat. Szerinte kimondottan eredményes volt az egyekiek 
számára, több díjat is elhoztak. 
 
Június 10-én Budapesten az Energia Központban volt, a szennyvízpályázat kapcsán tárgyalt. 
Sikerült elérni, hogy a támogatás intenzitása 86%-ról 94% emelkedjen. Ez a településnek az 
önrész vonatkozásában 130 millió Ft megtakarítást jelent, feltéve, ha a beadott pályázaton 
nyerni fognak. Időközben a pályázatot be is adták. 
  
Június 12-én a Járási Hivatalban tárgyaltak, aminek eredményeképpen sikerült elérni, hogy 
Egyeken a Munkaügyi Központ kihelyezett ügyfélfogadást tart minden második héten, 
csütörtökön. 
 

Dr. Hegyesi Kálmán képviselő megérkezett az ülésre, jelen van 7 képviselő. 
 
Június 19-én egy kínai delegációt fogadott. Ez is egy hosszú munka eredménye. A Medicor 
termékei iránt érdeklődtek. Bízik benne, hogy valamiféle eredményre fog vezetni a tárgyalás. 
 
Június 22-én a települést egy szokatlanul erős vihar találta meg. A településen belül több kár 
is keletkezett, összesen 5 ingatlan háztetejét bontotta meg a vihar. Az önkormányzat részéről 
sajnos nincs keret nagyobb segítségre. Úgy próbálta megoldani, hogy a jelenleg 
közmunkaprogramban dolgozóknak fizetési előleget adott, a javítási munkálatokra. Az 
önkormányzat nincs berendezkedve magán ingatlanok felújítására. Erre vannak a biztosító 
társaságok.  
 
Június 23-án családi sportnap volt a sportpályán. Véleménye szerint kimondottan sikeres volt 
a rendezvény. Körülbelül 100-150 fő sportolással töltötte az egész napot a sportpályán. 
 
Holló János alpolgármester úrral végre sikerült egy házi orvos jelöltet találni. Bízik benne, 
hogy sikerült megnyerni a település javára és hamarosan elkezdheti a praktizálást. 
 
A nyári étkeztetésre a település is pályázott. Annyit pályáztak meg, amihez a Szöghatár Kft-
nek van kapacitása, tehát napi 400 adag megfőzését tudták vállalni. Összesen több mint 800 
gyermek részére lehetne ezt a 400 adagot kiosztani. Megpróbálták a lehető legjobb belátásuk 
szerint kiosztani. Nagyon nehéz feladat az emberek közül válogatni, volt olyan is, aki 
visszamondta. Mindenkinek meg kell értenie, hogy az egyeki étterem konyhája nem képes a 
350 kiadagolt étel mellé, újabb 400 adagot egyéni ételhordóba kiosztani. Ezért meg lett 
mondva, hogy minden gyerek az intézményekben fogyaszthatja el az ebédet, onnan ÁNTSZ 
engedély hiányában kiosztani nem lehet az ételt. Még a mai napon nem sikerült maximálisan 
feltölteni a létszámot, de a kollégák azon dolgoznak, hogy a maximumot adják oda a 
lakosságnak, tehát a napi 400 adagot. 
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Bevezetett egy új elemet a biomassza hűtő programban kiadta utasításba, hogy a Félhalom 
felé vezető úton lévő eperfákról az epret szedjék össze és szeretné, ha eperpálinkát főznének 
belőle. Sok önkormányzati és jótékonysági rendezvény van, és ezekre a rendezvényekre 
fogják ezt az eperpálinkát felajánlani. 
 
A Polgármesteri jelentésbe ennyit kívánt elmondani. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki elfogadja a polgármesteri jelentést, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
211/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a polgármesteri jelentést elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

2./ Tájékoztató a benyújtott pályázatok állásáról és önkormányzati döntések 
végrehajtásáról, valamint a közterület használatával, közterület foglalással 
kapcsolatos intézkedésekről 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal tudomásul vételre javasolja a Képviselő-
testületnek a benyújtott pályázatok állásáról és önkormányzati döntések végrehajtásáról, 
valamint a közterült használatával, közterület foglalással kapcsolatos intézkedésről szóló 
tájékoztatót. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kiemeli a beszámolóból, hogy a bentlakásos idősek otthonát szeretnék bővíteni. Nagy szükség 
lenne a beadott pályázatra, ugyanis jelenleg csak 25 fő férőhely kapacitással működik. Első 
körben elutasították a pályázatot, ami ellen az önkormányzat fellebbezést nyújtott be. Nagyon 
kellene, hogy ez a pályázat eredményes legyen. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az Egészség és Sportra való nevelés tartaléklistán volt és ma kapták a tájékoztatást, hogy a 
pályázat nyert. Ez egy 10 millió forintos támogatást jelent az önkormányzatnak, ami reményei 
szerint önerőt nem fog igényelni. Sportrendezvényekre, sporteszközökre, egészséges 
életmódra vonatkozó programokra lehet majd felhasználni. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Belügyminisztérium honlapján van egy táblázat, ahol az önkormányzatoknak a szerkezeti 
átalakításra plusztámogatást adnak, azoknak az önkormányzatoknak, ahol 2011-ben az 
iparűzési adó bevétel egy főre eső része kevesebb, mint 15.000 Ft volt. Sajnos ez a település is 
ilyen gyenge adóbevétellel rendelkezik kb. 9.200.000 Ft plusz bevételhez jutott az 
önkormányzat ez által. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki tudomásul veszi a tájékoztatót, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
212/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a benyújtott pályázatok állásáról és önkormányzati döntések 
végrehajtásáról, valamint a közterült használatával, közterület foglalással 
kapcsolatos intézkedésről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 

3./ Tájékoztatás a parlagfű elleni védekezés munkálatairól 
Előadó: Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal tudomásulvételre javasolja a Képviselő-
testületnek a 2012. évi parlagfű elleni védekezés munkálatairól szóló tájékoztatót.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri a lakosságot, hogy aki parlagfűvel fertőzött területet lát, jelezze neki vagy az 
alpolgármesternek, és megpróbálnak a lehető leghamarabb intézkedni. 
 
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki tudomásul veszi a tájékoztatást, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
213/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a 2012. évi parlagfű elleni védekezés munkálatairól szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. JÚNIUS 27. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

7/54 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Sűveges Sándorné környezetvédelmi referens 
 
 

4./ Balmazújvárosi Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának 
elfogadása 
Előadó: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 
Társulásának társulási megállapodását fogadja el.  
 
A képviselő-testület hatalmazza fel Dr. Miluczky Attila polgármestert a társulási 
megállapodás aláírására.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Humánszolgáltató Központtal kapcsolatban korábban már tárgyalták ezt a napirendi pontot, 
és kérik, hogy azt a döntést most erősítse meg a Képviselő-testület egy határozattal. 
 
Kéri, hogy aki elfogadja az Ügyrendi Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
214/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 146.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a Balmazújvárosi Kistérség Többcélú 
Társulásának társulási megállapodását elfogadja.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza Dr. Miluczky Attila polgármestert a 
társulási megállapodás aláírására.  
 
Határidő: 2013. június 30.  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester  

 
 

5./ Helyi Esélyegyenlőségi Program 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet Szociális Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a 
bizottságok álláspontjának ismertetését. 
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Kovács Sándorné képviselő:  
A Szociális Bizottság a Helyi Esélyegyenlőségi Programot (melynek része az Intézkedési 
Terv) megvitatta és 5 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a 
bizottsági ülésen ismertetett 4 további intézkedéssel kiegészítve. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság a Helyi Esélyegyenlőségi Programot (melynek része az 
Intézkedési Terv) megvitatta és 4 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek a bizottsági ülésen ismertetett 4 további intézkedéssel kiegészítve. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Amelyik önkormányzat nem rendelkezik július 1-től Helyi Esélyegyenlőségi Programmal, 
azok az önkormányzatok Európai uniós pályázatra nem pályázhatnak. Bóta Barbara 
aljegyzőnek nagyon sok munkájában került az Esélyegyenlőségi Program összeállítása, amit 
ez úton is megköszön neki. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Az említett 4 intézkedésből az egyik az időseket érinti, fel kell mérni az idősek igényeit, 
elvárásaikat, informatikai jártasságukat. A másik probléma a nőket érinti, a településen élő 
munkaképes nők iskolai végzettségét, foglalkoztatottságát is fel kell mérni. A harmadik 
intézkedés szintén az időseket érinti, az idősotthon kapacitását megjelölte a programban 
problémaként, viszont intézkedést nem dolgoztak ki rá. Utólag kidolgozott egy intézkedést 
kapacitásbővítésre, ami pályázati forrást igényel. Ez csak akkor tud megvalósulni, ha a 
pályázat támogatásban részesül. A negyedik intézkedés a közoktatást érinti. A közoktatási 
intézményekben a különböző kiegészítő szolgáltatásokra nincs megfelelő szakember. Például 
nincs logopédus, iskola pszichológus és fejlesztőpedagógus. Itt is mindenféleképpen pályázati 
források bevonása lesz indokolt. 
 
Minden szervezetnek kiküldésre kerül a Helyi Esélyegyenlőségi Program. Ezt a programot 
évente felül kell vizsgálni és az eredményeket is megvizsgálják. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Tóth Sándor szót kér. Kéri, a Képviselő-testületet, hogy aki szót ad a részére, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett megadta Dr. Tóth Sándor részére 
a szót. 
 
Dr. Tóth Sándor: 
Mi az oka a mulasztásos törvénysértésnek, hogy esélyegyenlőségi referens a mai napig nincs? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Nem történt mulasztás, mert Bóta Barbara aljegyző az esélyegyenlőségi referens. Tehát 
semmilyen mulasztásos törvénysértés nem történt. Korábban is volt esélyegyenlőségi 
program, ami már a mostani jogszabályoknak nem felel meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bóta Barbara aljegyzőnek több referensi munkaköre is van. A hivatal jelenlegi létszáma 18 fő. 
Az állam és az anyagiak által rá vannak arra szorulva, hogy egy ember egyszerre több 
feladatkört is ellásson. 
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Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért a bizottságok javaslatával és 
elfogadja a Helyi Esélyegyenlőségi Programot, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
215/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programot (melynek része az Intézkedési Terv) megvitatta és 
elfogadta. 
 
Határidő: 2013. június 30. és folyamatos 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

 
 

6./ Rendelet módosítás kérése mozgó árusítás korlátozására 
(A közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) sz. 
rendelet módosítása vagy a Helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén 
fizetendő díj mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotása) 
Előadó: Bóta Barbara aljegyző 

 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Személyes érintettséget jelent be, felkéri Bóta Barbara aljegyzőt a törvényesség képviseletére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság a Szociális Bizottság és a Településfejlesztési Bizottság is 
tárgyalta, kéri a bizottságok álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek a Helyi közutak 
nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj mértékének megállapításáról szóló 
rendelet megalkotását.  
 
A fizetendő díj mértékét az alábbiak szerint javasolja megállapítani: 
 

- hétköznap:  1.000,- Ft/alkalom 
- hétvégén:  2.000,- Ft/alkalom 

 
Javasolja a bizottság, hogy a 2.§ (6) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon: 
 
(6) Állandó jellegű igénybevétel esetén havonta előre kell díjat fizetni. 
 
A bizottság nem javasolja a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 
23/2007.(X.11.) sz. rendelet módosítását. 
 
Kovács Sándorné képviselő:  
A Szociális Bizottság 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett javasolja a Képviselő-
testületnek a Helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj 
mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotását.  
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A fizetendő díj mértékét az alábbiak szerint javasolja megállapítani: 
 

- hétköznap:  1.000,- Ft/alkalom 
- hétvégén:  2.000,- Ft/alkalom 

 
Javasolja a bizottság, hogy a 2.§ (6) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon: 
 
(6) Állandó jellegű igénybevétel esetén havonta előre kell díjat fizetni. 
 
A bizottság nem javasolja a közterületek használatáról és a közterületek rendjéről szóló 
23/2007.(X.11.) sz. rendelet módosítását. 
 
2. javaslat 
A Szociális Bizottság 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett a Helyi közutak nem 
közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj mértékét 1.000,- Ft/alkalom (hétköznap és 
hétvégén) összegben javasolja megállapítani. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 3 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett javasolja a 
Képviselő-testületnek a Helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő 
díj mértékének megállapításáról szóló rendelet megalkotását.  
 
A fizetendő díj mértékét az alábbiak szerint javasolja megállapítani: 
 

- hétköznap:  2.000,- Ft/alkalom 
- hétvégén, és ünnepnap:  4.000,- Ft/alkalom 
- 40.000,- Ft/ hó 

 
Javasolja a bizottság, hogy a 2.§ (6) bekezdése az alábbiak szerint módosuljon: 
 
(6) Állandó jellegű igénybevétel esetén havonta előre kell díjat fizetni. 
 
Aki az első figyelmeztetés ellenére sem fizeti meg a díjat, az 40.000,- Ft pótdíjat legyen 
köteles fizetni. 
 
A bizottság 1 igen szavazattal 4 tartózkodással szavazott a közterületek használatáról és a 
közterületek rendjéről szóló 23/2007.(X.11.) sz. rendelet módosításáról. A rendelet 
módosítása nem kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Előzetes hatásvizsgálatnak is ki kellett volna mennie a rendeletalkotás előtt. Felolvassa a 
jegyzőkönyv mellékleteként csatolt hatásvizsgálatot.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Biztos benne, hogy a felolvasott hatásvizsgálatnak meg vannak a kritériumai, ami alapján 
össze kell állítani. Biztos van gazdasági és társadalmi hatása is. Itt érdekek sérülnek a mozgó 
árusok jelenléte révén. Akkor is érdekek sérülnek, ha egy település két utcájában nyílik üzlet.  
 
Figyelembe kell venni azt is, hogy van egy egészséges verseny, egészséges konkurencia a 
vállalkozók között. Saját tapasztalata, hogy amikor elkezdődött a mozgó árusítás, akkor az 
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első időben azt hitte szétdurran a feje, de azt látta, hogy elég komoly igény van a jelenlétére. A 
jogszabályok hátránya, hogy általában egyének között nem tud különbséget tenni, egy 
egységes szabályt húz rá mindenre. Szerinte próbálják meg a helyi lakosság igényeinek 
kielégítését támogatni, illetve azoknak az igényeit támogatni, akik ide fizetnek közterhet. Itt 
tökéletes döntés nem lehet, csak a legkevésbé rossz megoldást tudják kitalálni. Hajlik arra, 
hogy inkább a gazdaság szereplőire bízná azt, hogy saját maguk között megharcolják ezt a 
konkurencia harcot, nyilván törvényes keretek között. A házalókat viszont semmiféleképpen 
sem támogatja.   
 
Szerinte nem most van itt az ideje rendeletalkotásnak, hagyják meg a lehetőséget, hogy 
finomítsák, és később alkossanak rendeletet. 
 
Holló János alpolgármester:  
Teljes mértékben egyetért Dr. Hegyesi Kálmán képviselővel, de a helyi vállalkozók fizetnek 
iparűzési adót, akkor szerinte ők is fizessenek valamit, hiszen ők teljesen költségmentesen 
árulhatnak. A Településfejlesztési bizottság javaslata áll a legközelebb hozzá. 
 
Murvai Ferenc Pénzügyi Bizottsági tagja:  
A korlátozás szerinte csak akkor indokolt, ha balesetveszélyt okoz, vagy ha környezeti hatása 
van. Korábban a 20.000 Ft/nap díjat túlzónak találta, viszont az 1.000 Ft és a 2.000 Ft 
alkalmankénti díjakat reálisnak tartja. Személyes tapasztalatból tudja, hogy 8 évvel ezelőtt a 
tiszafüredi piacon 500 Ft/nap egyszeri iparűzési adót kellett fizetni. Szerinte mindenképpen 
versenyhelyzet van. Véleménye szerint a piac, a minőség, a verseny és az árak körül forog. 
 
Tóth Gábor Egyekért Egyesület Elnöke: 
Ő mozgó árustól eddig még nem vett árut. Sok ember megriadt, hogy a Képviselő-testület 
megszünteti a mozgó árusítást, jó minőségűnek tartják, kedvelik, hogy házhoz szállítják az 
árut. Ez a beszabályozás sért bizonyos alapelveket, 50-60 évet visszaugranak. Nehogy 
beszabályozzák már, hogy honnan vegyenek árut. Ez hatalommal való visszaélés, ha például 
szabályozzák, hogy az étterem honnan rendeljen pékárut. 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő kiment az ülésről, jelen van 6 képviselő. 
 
Tóth Gábor Egyekért Egyesület Elnöke: 
A házalók esete, amit Dr. Hegyesi Kálmán képviselő mond, az szerinte rendőrségi ügy. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Viccnek elmegy, amit Tóth Gábor mondott a pékáruk rendelésével kapcsolatban, de nem tartja 
helyesnek a megállapítást. Ez egy önkormányzat, nem jogvédő szervezet, azért ülnek itt, hogy 
a helyi emberek igényeit tartsák szem előtt. Ő és Holló János alpolgármester mind a 3 
bizottság ülésén részt vettek. 
 

Hajduné Holló Katalin képviselő visszajött az ülésre, jelen van 7 képviselő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Két alapvető érv merült fel benne. Az egyik, hogy nagyon sokan szeretik a mozgó boltot, idős 
emberek részére nagy segítség. Ezt figyelembe veszi, de az időseket az állam és az 
önkormányzat is nagyon sok helyen támogatja. Például ott van a házi segítségnyújtás, illetve a 
350 fő szociális étkeztetése. De a mai világban, azokat a fiatal vállalkozókat, akik hitelt vettek 
fel, hogy a településen boltot nyissanak, őket sem szabad az idősekkel szemben elhanyagolni. 
Ma Egyeken, ha valaki boltot nyit, vagy több milliót befektet vagy bérel egy üzletet, aminek 
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havi díja minimum 40.000,- Ft+Áfa. Ezek az emberek, akik itt működtetik az üzletet, 
elkötelezték magukat Egyek mellett, őket ennek az önkormányzatnak védenie kell.  
 
Helyes-e az, hogy idegen vállalkozók, akik nem ide fizetik az iparűzési adót, nem egyeki 
embereknek adnak munkát és mégis nekik kedvezzenek? 
 
A szabad kereskedelem nem azt jelenti, hogy tálcán kínálják azt, hogy a település saját 
vállalkozásait tönkre tegyék.  
 
A piac az árak körül forog. Hogyan legyen versenyképes a helyi vállalkozó, aki nem mellesleg 
fizeti az adókat, a mozgóárussal szemben, miközben ők nem fizetnek semmilyen költséget 
sem? Be kell vezetni egy árazást. Ismerteti, hogy a Településfejlesztési bizottság a piaci 
helypénz vette figyelembe és ez alapján javasolta a díjakat, és teljesen azonosulni tud vele. 
Szerinte ezt fizessék meg, hogy az egyeki boltosokat ez által támogassák.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Ez egy olyan napirendi pont, ami jóval messzebb mutat annál, mint amiről szól. Ő nem a 
Településfejlesztési bizottsággal szemben szólt, egyetért vele ő is, hogy fizessenek, és a 
mértékével is. Tóth Gáborral viszont azért ért egyet, hogy a politika ne határozza meg, hogy 
hová menjen vásárolni. Ha keményen be akarnak avatkozni település szinten ezekbe a 
dolgokba, hogy valakinek védjék az érdekeit, akkor nagyon hamar trafik mutyi lesz belőle. 
Ebbe az irányba egy lépést sem szabad tenni. Szabad versenyt kell biztosítani. Ne 
avatkozzanak bele mélyebben, mint amit az adott helyzet igényel. 
 
A mozgó árus üzletét is le lehet rontani, ha a helyi árus az általa árult terméket kezdi el 
árusítani.   
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha a piaci helypénztől lényegesen magasabb árat fogalmaztak volna meg, akkor 
beszélhetnének a mozgóárusítás korlátozásáról. Nem is tehetnék meg. Egyenlő helyzetbe 
hozzák a piaci szereplőkkel, a helyi vállalkozókat. Javasolja figyelembe venni, hogy az 
önkormányzati vagy jótékonysági rendezvények alkalmával az egyeki vállalkozók nagy része 
oda teszi magát a felajánlások kapcsán. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Van kivétel, a tejárus már támogatott egyeki rendezvényt, a Kihívás Napját.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tóth Gábor szót kér. Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy megadják számára a szót, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal megadta a szót Tóth Gábor részére. 
 
Tóth Gábor Egyekért Egyesület Elnöke: 
Az egyeki kereskedők helyzetén az sem segít, ha kitiltják az összes mozgó árust. Más 
településen is ilyen nehéz a helyzet. Ha az ország helyzete javulna, csak akkor javulna 
Egyeken is a helyzet.  Amíg egyeken a 49.000 Ft-os közmunkabér az egy jó pénz, és a 
lakosság többsége ennél kevesebb pénzből él, azt jelenti, hogy a vásárló erő rendkívül 
alacsony. Egyeknek nincs egy tisztességes bútorboltja, ruházati boltja, szórakozó helye, mert 
ezeket nem tudják fenntartani. Például mikor építkeztek utoljára itt? Nyomorban és 
szegénységben él a falu többsége.  
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szerinte nem mindenben van igaza Tóth úrnak. Az önkormányzat nagyon sok olyan döntést 
hoz, ami ez ellen a folyamatok ellen hat. Több mint 400 ember kapja azt a 49.000 Ft-ot, amit 
említ. Nagyon sok pozitív hatása van ennek, például kimutathatóan csökkent a bűnözés, 
nagyobb forgalom van a boltokban. Most a településre 400 millió Ft érkezik. Igaz, hogy ez 
ideiglenes megoldás. Az lenne az igazi megoldás, ha az embereknek munkahelye lenne. 
Sajnos az egész ország ebben a helyzetbe van. Úgy érzi, hogy amire az önkormányzatnak 
lehetősége van, maximálisan meg tesz mindent a település és a lakosság érdekében. 
 
Úgy veszi ki a hozzászólásokból, hogy a Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, 
Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság javaslatát tudja támogatni a többség. A 
javaslat elfogadásához minősített többség szükséges, mivel rendeletalkotásról van szó. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Így van a rendeletalkotáshoz 5 igen szavazat szükséges. Itt valóban két javaslat került 
kiküldésre, egyik a közterület használatának rendjéről szóló rendelet a módosítása, illetve 
külön rendelet alkotása a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő 
díj mértékének megállapításáról. Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy először arról 
döntsenek, hogy rendeletmódosítással történjen az intézkedés vagy alkossanak külön 
rendeletet.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ebben a bizottságok már állást foglaltak. Az volt a javaslat, hogy külön rendeletet alkossanak, 
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétel esetén fizetendő díj mértékének 
megállapításáról. 
 
Bóta Barbara aljegyző: 
Javaslatként kiment, a másik rendelet módosítása is, így mindenféleképpen szavazni kell arról 
is. Természetesen, ha a másik rendeletnél foglal állást a Képviselő-testület, akkor ezt nem kell 
megszavazni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a közterület használatáról szóló rendeletet 
módosítani kívánja, kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 7 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az új rendelet megalkotásával ért egyet, miszerint a helyi közutak nem 
közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj mértékének megállapításával, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta a helyi közutak nem közlekedési célú 
igénybevétele esetén fizetendő díj mértékének megállapításával szóló rendelet megalkotására 
vonatkozó javaslatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az Ügyrendi Bizottság javaslatával ért egyet, kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület 5 igen 1 nem szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta az Ügyrendi 
Bizottság javaslatát. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Szociális, Egészségügyi, Gyermekvédelmi, Közrend és Közbiztonsági 
Bizottság javaslatával ért egyet, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen 1 nem szavazattal és 2 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, 
Ifjúsági és Sport Bizottság javaslatával ért egyet, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett elfogadta a Fenntartható 
Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság 
javaslatát. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel a Képviselő-testület elfogadta az Ügyrendi Bizottság és a Településfejlesztési bizottság 
javaslatát is, javasolja, hogy az Ügyrendi Bizottság javaslatáról szavazzanak újra. 
 
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság javaslatáról újra szavazzanak, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazatta 1 tartózkodás mellett elfogadta a Polgármester 
javaslatát, és az Ügyrendi Bizottság javaslatáról újra szavaz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az Ügyrendi Bizottság javaslatát támogatja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 3 igen 1 nem szavazattal és 3 tartózkodással szavazott. Az Ügyrendi 
Bizottság javaslata nem kapta meg a szükséges szavazatot.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Megállapítja, hogy a Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, 
Ifjúsági és Sport Bizottság javaslata került elfogadásra, tehát ez alapján fogják a rendeletet 
megalkotni. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Kéri, hogy szavazzon arról a Képviselő-testület, hogy a Településfejlesztési bizottság 
javaslatával együtt elfogadja a rendeletet. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az módosításokkal együtt elfogadja, a helyi közutak nem közlekedési célú 
igénybevétele esetén fizetendő díj mértékének megállapításával szóló rendeletet, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 
 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. JÚNIUS 27. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

15/54 

Egyek Nagyközség Önkormányzata  
Képviselő-testületének 

19/2013.(VI.27.) rendelete 
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj mértékének 

megállapításáról 
 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 
1988.évi I. törvény (a továbbiakban: Úttv.) 37.§ (1) bekezdésében, és a Magyarország 
gazdasági stabilitásáról szóló 2011.évi CXCIV. törvény 29.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében megállapított jogalkotó 
hatáskörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

I. fejezet 
 

Általános rendelkezések 
 

1.§ 
 
(1) A rendelet hatálya a Egyek Nagyközség közigazgatási területén található valamennyi, az  
     önkormányzat tulajdonában lévő és az ingatlan nyilvántartásban helyi közút   
     megnevezéssel bejegyzett ingatlanokra terjed ki. 
(2) E rendelet alkalmazása során az út fogalma alatt az Úttv. 47.§-a szerinti meghatározást  
     kell érteni.   
 

II. fejezet 
 
Az  igénybevételi díj fizetésére kötelezettek, annak mértéke és megfizetésének módja. 
 

2.§ 
 
(1) A helyi közút nem közlekedési célú igénybevételéért a (2) bekezdésben meghatározott 

tevékenységek végzése esetén igénybevételi díjat kell fizetni, amelynek mértékét a rendelet 
2. számú melléklete tartalmazza.  

(2) Kiskereskedelmi tevékenységek közül: közterületi értékesítés (mozgóárusítás) és 
mozgóbolt. 

(3) A kiskereskedelmi tevékenység, a közterületi árusítás és a mozgóbolt fogalma alatt a 
kereskedelemről szóló 2005.évi CLXIV.tv. 2.§-ának 13. 14. és 17. pontja szerinti 
meghatározást kell érteni.  

(4) A (2) bekezdésben fel nem sorolt tevékenységek esetében a közút nem közlekedési célú 
igénybevétele díjmentes, de a rendelet 2.§-a szerinti bejelentést abban az esetben is be kell 
nyújtani. 

(5) Alkalomszerű használat során az igénybevételi díjat az önkormányzat pénztárába előre   
      kell befizetni. 
(6) Állandó jellegű igénybevétel esetén havonta előre kell díjat fizetni.  
(7) Az igénybevevő az igénybevételt követő hónap 5. napjáig az előző hónap igénybe      
     vételeinek számát  Egyek Nagyközség Önkormányzata Polgármesteri hivatalában 4069  
     Egyek, Fő u. 3. szám alatt írásban (postai, elektronikus levélben) vagy telefonon    
     bejelenti.  
(8) Az igénybevételi díjat a (7) bekezdés szerinti bejelentés alapján kiállított számla    
      kézhezvételét követő 8 napon belül kell befizetni. 
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(9) A befizetést igazoló bizonylatot vagy az átutalási bizonylatot, vagy annak másolatát az 
igénybevétel ideje alatt az igénybevétel helyszínén kell tartani, hogy az esetleges 
ellenőrzés során megtekinthető legyen.  

 
 

Záró rendelkezések 
 

4.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2013. július 1-jén lép hatályba.  
 (3) A díjfizetésre kötelezetteknek be kell nyújtaniuk az 1. számú melléklet bejelentést a 
rendelet hatályba lépését követő15 napon belül.  
 
 
1. számú melléklet a 19/2013 (VI.27.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Bejelentés helyi közút nem közlekedési célú igénybevételére 
Egyek Nagyközség területén 

 
 
 
Magánszemély, egyéni vállalkozó vagy cég neve, telephelye:  
 
…………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
Cég esetén a képviseletre jogosult neve, lakcíme: 
 
…………………………………………........................................................................ 
 
…………………………………………………………………………………………………
……… 
 
 
Az eltérő használatra igénybe vett közutak(ak )  megnevezése:………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………
….. 
 
 
Eltérő használat időpontja: ………………………………………………………………….. 
 
Eltérő használat formája: (közterületi árusítás, vagy mozgóbolt, illetve egyéb: pl.: sport, 
felvonulás stb.)   
 
…………………………………………………………………………………………………
……. 
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Mozgóbolt, ill. mozgóárusítás esetén az árusított termékkör megnevezése: 
 
………………………………………………………… 
 
 
Dátum:………………………………………………………………. 
 
 
 
…………………………….. ….                P.h. 
     kérelmező aláírása 
 
 
 
2. számú melléklet a  19/2013.(VI.27.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díjak 
 
 
Az igénybevétel jellege: kiskereskedelmi tevékenységből: közterületen árusítás (mozgó 
árusítás) vagy mozgóbolt. 
 
 
Az igénybevétel díja: 
 

- hétköznap:  2.000,- Ft/alkalom 
- hétvégén, és ünnepnap:  4.000,- Ft/alkalom 
- Előre megváltás esetén: 40.000,- Ft/ hó 

 
 
Aki az első figyelmeztetés ellenére sem fizeti meg a díjat, az 40.000,- Ft pótdíjat köteles 
fizetni. 
 
 
 

7./ Az önkormányzat vagyonáról szóló többször módosított 22/2006.(VII.31.) Rendelet 
módosítása 
Előadó: Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek az 
önkormányzat vagyonáról szóló többször módosított 22/2006.(VII.31.) Rendelet módosítását. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Ismerteti a jegyzőkönyv mellékleteként csatolt előzetes hatásvizsgálati lapot. 
 
 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. JÚNIUS 27. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

18/54 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki a rendelet módosításával egyetért, kézfelemeléssel jelezzen. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotta: 

                                                                                                                                                       
                   Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2013. (VI. 27.) Önkormányzati Rendelete 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról 

szóló többször módosított 22/2006. (VIII. 31.) Rendelete módosításáról 
 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 
CXCVI. törvény 18. § (1) bekezdésének felhatalmazása alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. § 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló többször módosított 22/2006. (VIII. 31.) Rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 6. §-át hatályon kívül helyezi, helyébe a következő rendelkezés lép: 
  
 
6.§  A törzsvagyon tárgyai forgalomképtelenek vagy korlátozottan forgalomképesek. A 
törzsvagyonba tartozó vagyontárgyak körét a rendelet 2. melléklete tartalmazza. A 
törzsvagyon körébe tartozó vagyon általános szabályként nem idegeníthető el, vagyonkezelői 
jog, jogszabályon alapuló használati jog vagy szolgalom kivételével nem terhelhető meg, azon 
dologi jog vagy osztott tulajdon nem létesíthető. 
 
 

2. § 
 
A Rendelet 8. §. (1) bekezdését hatályon kívül helyezi, helyére a következő rendelkezés lép:  
 

8.§.(1) Forgalomképtelen vagyontárgyak: 
a) a helyi közutak és műtárgyaik, 
b) a helyi önkormányzat tulajdonában álló terek, parkok, 
c) a helyi önkormányzat tulajdonában álló vizek és közcélú vízi létesítmények, ide nem értve 
a vízi közműveket  
d) temető, ravatalozó. 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
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 „2. melléklet az önkormányzat ingatlan vagyonáról „ 
 
Önkormányzati törzsvagyon (forgalomképtelen és korlátozottan forgalomképes vagyon) 

 Üzleti vagyon 
 

I. Forgalomképtelen önkormányzati vagyon     
     2012. december 31. állapot  

 
 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám  
------------------------------------------------------------ 

1. Egyek          13 CSONKA UTCA              
2. Egyek        111         NEFELEJCS UTCA         
3. Egyek        122          VÍG UTCA                      
4.  Egyek       138          NEFELEJCS UTCA         
5.  Egyek       157           FŐ TÉR                            
6. Egyek        188/  4  CSOKONAI UTCA  ÚTPATKA  
7. Egyek        188/  6  CSOKONAI UTCA KÖZTERÜLET 
8. Egyek        189        LEHEL UTCA                    
9.  Egyek        214        SZÍV UTCA                         
10.  Egyek       224         BARTÓK BÉLA UTCA      
11.  Egyek       244        ÁRPÁD UTCA                     
12.  Egyek       260        TÉL UTCA                           
13.  Egyek       295        GÓLYA UTCA                     
14.  Egyek       303         CSOKONAI UTCA             
15.  Egyek       315         CSOKONAI UTCA             
16.  Egyek       351        DÓZSA GYÖRGY UTCA    
17. Egyek       366          DÓZSA GYÖRGY UTCA    
18.  Egyek      438           BAROSS UTCA           
19.  Egyek     440/  1  EÖTVÖS UTCA         
20.  Egyek     482   SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA 
21.  Egyek     534             FŐ TÉR                      
22.  Egyek     536   KÖZPARK, FŐ TÉR                     
23.  Egyek     561   SOMOGYI BÉLA UTCA     
24.  Egyek     629  PACSIRTA UTCA       
25.  Egyek     646   DOMB UTCA             
26.  Egyek     684  TISZA UTCA       
27.  Egyek     685  ARANY JÁNOS UTCA     
28.  Egyek     702    TISZA UTCA         
29.  Egyek     704    FASOR UTCA           
30.  Egyek     743     DEÁK FERENC UTCA     
31.  Egyek     778    DEÁK FERENC UTCA      
32.  Egyek     814     TOLDI UTCA            
33.  Egyek     866    KÖZPARK,  FASOR UTCA                   
34.  Egyek     867     RÁKÓCZI FERENC UTCA   
35.  Egyek     899     DANKÓ PISTA UTCA    
36.  Egyek     935     KOSSUTH LAJOS UTCA   
37.  Egyek     954     RÁKÓCZI FERENC UTCA   
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38.  Egyek     978     MAGYARI UTCA      
39.  Egyek     996    DANKÓ PISTA UTCA    
40.  Egyek    1005     BLAHA LUJZA UTCA     
41.  Egyek    1050   FASOR UTCA                  
42.  Egyek    1051/  1         KÖZPARK,FASOR UTCA                   
43.  Egyek    1051/ 28        BLAHA LUJZA UTCA ÁROK 
44.  Egyek    1052              FASOR UTCA ZUG       
45.  Egyek    1053    ÁROK, FASOR UTCA                    
46.  Egyek    1054     ÁROK, FŐ UTCATÓL KIFELÉ       
47.  Egyek    1155    BOCSKAI UTCA         
48.  Egyek    1244     ZRINYI MIKLÓS UTCA   
49.  Egyek    1332     ERZSÉBET UTCA        
50.  Egyek    1333     TAVASZ UTCA  
51.  Egyek    1450  KURUCZ UTCA           
52.  Egyek    1492  ERZSÉBET UTCA        
53.  Egyek    1565     FŐ UTCA             
54.  Egyek    1572/  1  VASÚT UTCA,  UTPATKA 
55.  Egyek    1619   ŐSZ UTCA         
56.  Egyek    1638      ŐSZ UTCA              
57.  Egyek    1650   BOCSAKI UTCA          
58.  Egyek    1652/  7  ÁRPÁD UTCA        
59.  Egyek    1656             SPORT KÖZ            
60.  Egyek    1658     KÖZPARK, HUNYADI UTCA   
61.  Egyek    1661/  1  KÖZPARK, HUNYADI UTCA VÍZTORONY 
62.  Egyek    1676  OVODA UTCA           
63.  Egyek    1706             CSALOGÁNY UTCA        
64.  Egyek    1707  VÖRÖSMARTY UTCA       
65. Egyek     1717    ADY ENDRE UTCA        
66.  Egyek    1729     MOCSÁR UTCA         
67.  Egyek    1741     DAMJANICH UTCA        
68.  Egyek    1829/  1 SÁGVÁRI ENDRE UTCA   Fő UTCA  
69.  Egyek    1868     TÓPART  
70.  Egyek    1869     NYÁRFA UTCA           
71.  Egyek    1935     SÁGVÁRI ENDRE UTCA    
72.  Egyek    1979     BEM UTCA           
73.  Egyek    2003     BÉKE UTCA             
74.  Egyek    2048     TÁNCSICS MIHÁLY UTCA  
75.  Egyek    2051    ÉK UTCA         
76.  Egyek    2090     PETŐFI SÁNDOR UTCA  
77.  Egyek    2152     TÁNCSICS MIHÁLY UTCA  
78.  Egyek    2294     ÁROK, PETŐFI UTCA EGYEK HATÁRÁBAN           
79.  Egyek    2333/  2  DAMJANICH UTCA        
80.  Egyek    2532    KUN BÉLA UTCA        
81.  Egyek    2546/  4  GAGARIN UTCA JÁRDA+ÚTPATKA                 
82.  Egyek    2547/  1  LENIN UTCA JÁRDA+ÚTPATKA 
83.  Egyek    2548     LENIN UTCA (FÖLDÚT)     
84.  Egyek    2569  ÁPRILIS 4 UTCA      
85.  Egyek    2600     GAGARIN UTCA        
86.  Egyek     2601/  2  ZALKA MÁTÉ UTCA      
87.  Egyek     2617  ZALKA MÁTÉ UTCA       
88.    Egyek    2657     GAGARIN UTCA                
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89.    Egyek    2658     KÖZPARK ,  GAGARIN UTCA           
90.    Egyek    2659    RÓZSA FERENC UTCA     
91.    Egyek    2666     RÓZSA FERENC UTCA     
92.    Egyek    2673     KÖZPARK , RÓZSA F. UTCA    
93.    Egyek    2674 RÓZSA FERENC UTCA    
94.    Egyek    2680    RÓZSA FERENC UTCA     
95.    Egyek    2699     LENIN UTCA 
96.    Egyek    2721 KUN BÉLA UTCA VÉGE       
97.    Egyek    2804     SZABADSÁG UTCA BELTERÜLET 
98.    Egyek    2817 SZABADSÁG UTCA  
99.    Egyek    2829/  1  SZABADSÁG ÚT  ÚTPATKA 
100. Egyek    2830/  1  RÓZSÁS UTCA    
101. Egyek    2834  RÓZSÁS UTCA   
102. Egyek    2848  PATAKI FERENC UTCA    
103. Egyek    2873  SZABADSÁG UTCA     
104. Egyek    2885     KORVIN OTTÓ UTCA      
105. Egyek    2888/  2  SZABADSÁG UTCA BELTERÜLET 
106. Egyek    2888/  5  SZABADSÁG U. 43. 
107. Egyek    2891     ÁROK, FÉLHALOM 
108. Egyek 10000     BUSZVÁRÓ, TELEKHÁZA, LENIN UTCA 
109. Egyek 10000    BUSZVÁRÓ, Fő UTCA           
110. Egyek     04/  1  KIVETT KÖZÚT  
111. Egyek     06     KIVETT KÖZÚT  
112. Egyek     08      KIVETT KÖZÚT 
113. Egyek   010/ 21  KIVETT ÁROK 
114.  Egyek  011      KIVETT KÖZÚT 
115. Egyek   014      KIVETT ÁROK,  
116. Egyek   018      KIVETT ÁROK,  
117.  Egyek  020   KIVETT KÖZÚT       
118. Egyek   024     KIVETT KÖZÚT 
119.  Egyek  028      KIVETT ÁROK 
120.  Egyek  043      KIVETT ÁROK 
121. Egyek   061      KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
122.  Egyek  062      KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
123.  Egyek  064      KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
124. Egyek   067/  1 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
125. Egyek   067/  3  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
126. Egyek   096  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
127. Egyek  0128  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
128. Egyek  0145  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
129. Egyek  0160     KIVETT ÁROK 
130. Egyek  0165     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
131. Egyek  0173/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
132. Egyek  0174/  6  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
133.  Egyek 0176/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
134.  Egyek 0176/  3  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
135.  Egyek 0180   KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
136. Egyek  0184  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
137.  Egyek  0187     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
138.  Egyek  0189/  5  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
139.  Egyek  0189/  6 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
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140.  Egyek  0191/  4  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
141.  Egyek  0193    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
142.  Egyek  0196/  1  KIVETT KÖZÚT 
143.  Egyek  0196/  2  KIVETT KÖZÚT 
144.  Egyek  0275/     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
145.  Egyek   0276/  6  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
146.  Egyek   0276/  9  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
147.  Egyek   0276/ 11  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
148.  Egyek   0276/ 16 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
149.  Egyek   0284/  3  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
150.  Egyek   0284/  5 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
151.  Egyek   0284/ 11  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
152.  Egyek   0284/ 13  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
153.  Egyek   0284/ 14  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
154.  Egyek   0297  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
155.  Egyek   0299     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
156.  Egyek   0309/  3  SZEMÉTLERAKÓ TELEP 
157.  Egyek   0312     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
158.  Egyek   0321     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
159.  Egyek   0324    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
160.  Egyek   0326/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
161. Egyek    0326/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT        
162. Egyek    0327/  1  KIVETT ÁROK 
163.  Egyek    0329     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
164.  Egyek   0334   KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
165.  Egyek   0335/  9   KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
166.  Egyek   0345  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT        
167. Egyek   0347    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
168. Egyek   0353  KIVETT KÖZÚT   
169. Egyek   0355     KIVETT KÖZÚT 
170. Egyek   0357     KIVETT KÖZÚT 
171. Egyek   0359    KIVETT KÖZÚT  
172. Egyek   0369     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
173. Egyek   0373  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
174. Egyek   0374/  6  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT 
175. Egyek   0376/  3 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
176. Egyek   0381     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
177. Egyek   0392/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
178. Egyek   0404     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
179. Egyek   0407     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
180. Egyek   0409    KIVETT KÖZÚT 
181. Egyek   0411     KIVETT KÖZÚT  
182. Egyek   0413  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
183. Egyek   0415     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
184. Egyek   0417     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
185. Egyek   0419  KIVETT KÖZÚT 
186. Egyek   0421      KIVETT KÖZÚT   
187. Egyek   0423     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
188.  Egyek    0425     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
189.  Egyek    0427    KIVETT KÖZÚT 
190.  Egyek    0429    KIVETT KÖZÚT 



EGYEK NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK JEGYZŐKÖNYVE 
A 2013. JÚNIUS 27. NAPJÁN TARTOTT NYÍLVÁNOS ÜLÉSÉRŐL 

 

23/54 

191.  Egyek    0431    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
192.  Egyek    0433  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
193.  Egyek    0450     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
194.  Egyek    0459     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
195.  Egyek    0460/145  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
196.  Egyek    0460/147 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
197.  Egyek    0477/ 29  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT 
198.  Egyek    0491  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
199.  Egyek    0493     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
200.  Egyek    0497     KIVETT KÖZÚT 
201.  Egyek    0499     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
202.  Egyek    0509  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
203.  Egyek    0511     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
204.  Egyek    0513     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
205.  Egyek    0516/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
206.  Egyek    0517/  1  KIVETT KÖZÚT 
207.  Egyek    0517/  2  KIVETT KÖZÚT 
208.  Egyek    0521    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
209.  Egyek    0554     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
210.  Egyek    0560/  1  KIVETT ÁROK 
211.  Egyek    0560/  2  KIVETT ÁROK                  
212.  Egyek    0568/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
213.  Egyek    0683     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
214.  Egyek    0693     KIVETT KÖZÚT 
215.  Egyek    0695/  1  KIVETT KÖZÚT  
216.  Egyek    0695/  3  KIVETT KÖZÚT 
217.  Egyek    0701     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
218.  Egyek    0720     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
219.  Egyek    0722     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
220.  Egyek    0723     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
221.  Egyek    0724     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
222.  Egyek    0726  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
223. Egyek    0756/  2  KÜLTERÜLETI KÖZÚT PATKA 
224.  Egyek    0757  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
225. Egyek    0763    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
226. Egyek    0764     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
227. Egyek    0776     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
228. Egyek    0777/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
229. Egyek    0780     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
230. Egyek    0784     KIVETT ÁROK 
231. Egyek    0795     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
232. Egyek    0799     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
233. Egyek    0800/ 23  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
234.  Egyek    0801     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
235.  Egyek    0802/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
236.  Egyek    0804     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
237.  Egyek    0806     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
238. Egyek    0812    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
239. Egyek    0814  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
240. Egyek    0819/  1 KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
241.  Egyek    0819/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
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242.  Egyek    0823/  4  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
243.  Egyek    0823/  6  SZEMÉTLERAKÓ TELEP 
244.  Egyek    0827/ 10  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
245.  Egyek    0831     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
246.  Egyek    0836  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
247.  Egyek    0838     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
248.  Egyek    0842     KIVETT CSATORNA 
249.  Egyek    0844     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
250.  Egyek    0849/  1  KIVETT KÖZÚT 
251.  Egyek    0849/ 75  KIVETT KÖZÚT 
252.  Egyek    0855    KIVETT KÖZÚT 
253.  Egyek    0857     KIVETT KÖZÚT 
254.  Egyek    0858     KIVETT KÖZÚT 
255.  Egyek    0865     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
256.  Egyek    0868/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
257.  Egyek    0873     KIVETT ÁROK 
258.  Egyek    0876    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
259.  Egyek    0877/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
260.  Egyek    0887     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
261.  Egyek    0889/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
262.  Egyek    0889/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
263.  Egyek    0890/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
264.  Egyek    0900     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
265.  Egyek    0906     KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
266.  Egyek    0913    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
267.  Egyek    0918  KIVETT ÁROK 
268. Egyek    0920/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
269. Egyek    0931    KIVETT KÖZÚT  
270. Egyek    0932/ 49  KIVETT KÖZÚT 
271.  Egyek    0932/ 50  KIVETT KÖZÚT 
272. Egyek    0933/     KIVETT KÖZÚT 
273. Egyek    0934/117  KIVETT KÖZÚT  
274. Egyek    0934/118  KIVETT AGYAGGÖDÖR, KIVETT KÖZÚT 
275.  Egyek    0934/119  KIVETT KÖZÚT 
276.  Egyek    0934/120  KIVETT KÖZÚT 
277.  Egyek    0934/121  KIVETT AGYAGGÖDÖR, KIVETT KÖZÚT  
278.  Egyek    0934/122  KIVETT KÖZÚT  
279.  Egyek    0934/123  KIVETT KÖZÚT  
280.  Egyek    0934/124  KIVETT KÖZÚT  
281.  Egyek    0934/125  KIVETT KÖZÚT  
282.  Egyek    0934/126  KIVETT KÖZÚT  
283.  Egyek    0935    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
284. Egyek    0937/  1  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
285.  Egyek    0937/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
286.  Egyek    0938   KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
287.  Egyek    0939/  4  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
288.  Egyek    0945    KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
289.  Egyek    0950/  5  KIVETT KÖZÚT 
290.  Egyek    0950/  6  KIVETT TANYA 
291.  Egyek    0950/  7  TEMETŐ 
292.  Egyek    0950/  8  KIVETT KÖZÚT 
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293.  Egyek    0950/ 37  KIVETT KÖZÚT  
294.  Egyek    0950/ 38  KIVETT KÖZÚT  
295.  Egyek    0951/  1  TEMETŐ 
296.  Egyek    0951/  2  KIVETT KÖZÚT  
297. Egyek    0951/  3  TEMETŐ 
298.  Egyek    0953/  2  KIVETT SAJÁT HASZNÁLATÚ ÚT       
299. Egyek    0955    KIVETT AGYAGGÖDÖR 
300. Egyek    0956    KIVETT AGYAGGÖDÖR 

 
 

II. Korlátozottan forgalomképes önkormányzati vagyon     
     2012. december 31. állapot  

 
 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám 
-------------------------------------------------------------------  

1. Egyek        /      SZENNYVÍZCSATORNA HÁLÓZAT KIÉPÍTÉSE 
2.  Egyek        /     OHAT IVÓVÍZ KIÉPÍTÉSE 
3.  Egyek       1/    ÁLTALÁNOS ISKOLA,  Fő UTCA 1      
4.  Egyek       6/  2  POLGÁRMESTERI HIVATAL 
5.  Egyek      62/    MŰVELŐDÉSI HÁZ,  Fő UTCA 2 
6. Egyek      76/     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, Fő UTCA 30  
7. Egyek     276/  2  EGÉSZSÉGHÁZ SZAKRENDELŐ, HUNYADI UTCA 48. 
8.  Egyek     540/     TANÁCSADÓ, EFGÉSZSÉGHÁZ, FŐ TÉR 23   
9. Egyek     551/    P.M. HIVATAL GAZDASÁGI ÉPÜLETE,  TISZA UTCA 21 
10.  Egyek     739/    GONDOZÁSI KÖZPONT,  TISZA UTCA 6   
11. Egyek    1660/    KÖNYVTÁR ÉS JÁTSZÓTÉR, HUNYADI UTCA 48/F 
12.  Egyek    1661/  2  RENDŐRSÉG IRODAHÁZ,  ÓVODA UTCA  2. 
13. Egyek    1662/     ÓVODA, BÖLCSÖDE,   ÓVODA UTCA 4.    
14. Egyek    1664/    ÓVODA,  OVODA UTCA 8          
15. Egyek    1665/     SPORTPÁLYA, SPORTTELEP 
16. Egyek    1740/     ÁLTALÁNOS ISKOLA , BÉKE UTCA 21 
17.  Egyek    2668/     OVODA ,  GAGARIN UTCA 1               
18.  Egyek    2669/          RÉGI TANÁCSHÁZA+MŰVELŐDÉSI HÁZ,GAGRIN U. 1./A 
19.  Tiszaf.   0409/ 11 HULLADÉKLERAKÓ TISZAFÜRED KÜLTERÜLET 
 
 
III. Üzleti , forgalomképes önkormányzati vagyon     
     2012. december 31. állapot  

 
Sor-   Település  Helyr.szám   Megnevezés          
szám 

1. Egyek         /     JÉZUS SÍRHELY ÉS KÁLVÁRIA DOMB 
2. Egyek       5    VENDÉGLŐ,  FŐ UTCA 3/A   
3. Egyek       7      CSALÁDI HÁZ,   DEÁK FERENC UTCA 4   
4. Egyek       8/  3  VOLT GAZDASÁGI ÉPÜLET,  CSONKA UTCA 3      
5. Egyek      61     CSALÁDI HÁZ,    Fő UTCA 4   
6. Egyek      67/  2  CSALÁDI HÁZ, VÍG UTCA 1/A  
7. Egyek     125     CSALÁDI HÁZ, VÍG UTCA 5    
8. Egyek     165/  1 CSALÁDI HÁZ, HUNYADI UTCA 12 
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9. Egyek     310/2 CSALÁDI HÁZ, CSOKONAI U. 28. 
10. Egyek     412     TELEK,  EÖTVÖS UTCA 39  
11. Egyek     447    BEÉPPÍTETLEN TERÜLET 
12. Egyek     516     BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  SZÉHENYI UTCA 20 
13.  Egyek    653     TELEK, DOMB UTCA 33   
14.  Egyek    669    BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  ARANY J. UTCA 17  
15.  Egyek    677     TELEK,  TISZA UTCA 63. 
16.  Egyek    703     BEÉPÍTETLEN TERÜLET,   FASOR UTCA 
17.  Egyek    737     TELEK, FASOR UTCA 16    
18. Egyek     752    TELEK,  FASOR UTCA 20  
19. Egyek     761     TELEK,  DEÁK FERENC UTCA 25 
20. Egyek     764/  1  TELEK,  DEÁK FERENC UTCA 29 
21.  Egyek     827  CSALÁDI HÁZ,  TOLDI UTCA 28  
22.  Egyek     832     TELEK, TOLDI UTCA 18  
23.  Egyek     845  TELEK, DEÁK FERENC UTCA 95 
24.  Egyek     868    TELEK, RÁKÓCZI UTCA 42  
25.  Egyek     893  CSALÁDI HÁZ, DANKÓ PISTA 41 
26.  Egyek     897  TELEK,  FASOR UTCA 43       
27.  Egyek     900    LAKÓHÁZ UDVAR,  DANKÓ PISTA UTCA 62  
28.  Egyek     940    TÁJHÁZ ,  FŐ UTCA 57   
29.  Egyek     941     CSALÁDI HÁZ, Fő UTCA 59  
30.  Egyek     943     CSALÁDI HÁZ,  RÁKÓCZI UTCA 3  
31.  Egyek    1017     TELEK, BLAHA LUJZA UTCA 11   
32.  Egyek    1041    CSALÁDI HÁZ, FASOR UTCA 56 
33.  Egyek    1051/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, FASOR UTCA    
34.  Egyek    1051/  4  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, FASOR UTCA 
35.  Egyek    1051/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
36.  Egyek    1051/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
37.  Egyek    1051/  8  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
38.  Egyek    1051/  9  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
39.  Egyek    1051/ 10  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
40.  Egyek    1051/ 11  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
41.  Egyek    1051/ 12  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
42.  Egyek    1051/ 15  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
43.  Egyek    1051/ 16  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
44.  Egyek    1051/ 20 BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
45.  Egyek    1051/ 21  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
46. Egyek    1051/ 22  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
47.  Egyek    1051/ 23  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
48.  Egyek    1051/ 24  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
49.  Egyek    1051/ 25  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
50.  Egyek    1051/ 26  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
51. Egyek    1051/ 27  BEÉPÍTETLEN TERÜLET , FASOR UTCA 
52.  Egyek    1172     BEÉPÍTETLEN ETRÜLET BOCSKAI UTCA   
53.  Egyek    1246/  1  CSALÁDI HÁZ,  ERZSÉBET UTCA 16   
54.  Egyek    1349     KÉTLAKÁSOS CSALÁDI HÁZ,  FŐ UTCA 76 
55.  Egyek    1506/  2 CSALÁDI HÁZ,   FŐ UTCA 176   
56. Egyek    1618     BEÉPTETLEN TERÜLET, MOCSÁR, VÁLYOGOS 

 HUNYADI UTCA  
57.  Egyek    1651/  1  BEÉPÍTETLEN TERÜLET 
58.  Egyek    1651/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET   
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59.  Egyek    1652/ 10  IRODAHÁZ IPOSZ ,  TÉL UTCA 6                    
60. Egyek    1652/ 11  VÁSÁRCSARNOK,    TÉL UTCA 4. 
61.  Egyek    1655    RÉGI KÖNYVTÁR,  HUNYADI UTCA 57 
62.  Egyek    1657     ÉTTEREM, VENDÉGLŐ    HUNYADI UTCA 48   
63.  Egyek    1709     CSALÁDI HÁZ,  CSALOGÁNY UTCA 1   
64. Egyek     1726/  2  TELEK,  BÉKE UTCA 15   
65.  Egyek    1816     LAKÓHÁZ UDVAR, SÁGVÁRI ENDRE UTCA 2 
66. Egyek     1829/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  SÁGVÁRI ENDRE UTCA  
67. Egyek     1916  LAKÓHÁZ UDVAR, ADY ENDRE UTCA 49  
68. Egyek     2000     CSALÁDI HÁZ,  BEM UTCA 41   
69.  Egyek    2328/  1 BEÉPÍTETLEN TERÜLET,  DAMJANICH UTCA 
70.  Egyek    2568/  1 BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
71.  Egyek    2568/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
72.  Egyek    2568/  4 BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
73.  Egyek    2568/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET, GAGARIN UTCA 
74.  Egyek    2568/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET,GAGARIN UTCA  
75.  Egyek    2572/  3       BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA 22       
76. Egyek    2572/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
77.  Egyek    2596/  2  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
78.  Egyek    2596/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
79.  Egyek    2596/  4  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
80.  Egyek    2596/  5  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA   
81.  Egyek    2596/  6  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
82.  Egyek    2596/  7  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
83.  Egyek    2596/  8  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
84.  Egyek    2596/  9  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA 
85.  Egyek    2596/ 10  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ZALKA MÁTÉ UTCA  
86.  Egyek    2596/ 11  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA  
87.  Egyek    2596/ 12  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA 
88.  Egyek    2596/ 13       BEÉPÍTETLEN TERÜLET  GAGARIN UTCA  
89.  Egyek    2596/ 14  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA 
90.  Egyek    2596/ 15  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA    
91.  Egyek    2596/ 16  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA            
92.  Egyek    2596/ 17  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA     
93.  Egyek    2596/ 18  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA  
94.  Egyek    2596/ 19  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA          
95.  Egyek    2596/ 20  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  ÁPRILIS 4 UTCA  
96.  Egyek    2661     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 7  
97.  Egyek    2664     BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 1  
98.    Egyek    2665    BEÉPÍTETLEN TERÜLET, RÓZSA F. UTCA 1  
99.    Egyek    2667     VOLT ÁLTALÁNOS ISKOLA     LENIN UTCA 61       
100.    Egyek    2681     VOLT ÁLTALÁNOS ISKOLA ,LENIN UTCA 61  
101.    Egyek    2682 BEÉPÍTETLEN TERÜLET  LENIN UTCA   
102. Egyek    2703 POSTAHIVATAL , LENIN UTCA 36   
103.  Egyek   2745/  3  BEÉPÍTETLEN TERÜLET  KUN BÉLA UTCA  
104.  Egyek   2832     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  RÓZSÁS UTCA     
105. Egyek    2843     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  PATAKI K. UTCA 5  
106.  Egyek   2892     BEÉPÍTETLEN TERÜLET  SZABADSÁG UTCA  
107. Egyek   10002  MÉRLEGHÁZ ,  EÖTVÖS UTCA  
108.  Fonyódl. 10084     ÜDÜLŐ  FONYÓDLIGET 
109.  Egyek     019/  4  TEMRŐFÖLD SZÁNTÓ 
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110.  Egyek     025/ 35  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
111. Egyek     0284/ 63  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
112.  Egyek    0327/  4  SPORTTELEP, LŐTÉR     
113.  Egyek    0332/ 12   VÍZMŰ    
114.  Egyek    0335/  6  TERMŐFÖLD-GYEP 
115.  Egyek    0335/  7  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
116.  Egyek    0335/  8  TERMŐFÖLD-GYEP    
117.  Egyek    0336    TERMŐFÖLD-GYEP     
118. Egyek     0346/137  FÖLDTERÜLET, KÜLTERÜLET     
119. Egyek     0348  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
120.  Egyek    0420/ 14  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
121. Egyek     0420/ 15 TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
122. Egyek     0432/ 11  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
123. Egyek     0467     TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
124. Egyek     0500/  7  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
125.  Egyek    0501/  3  ERDŐ-SZÁNTÓFÖLD 
126. Egyek     0694/ 14  SZÁNTÓFÖLD  KÜLTERÜLET 
127.  Egyek    0818/ 43  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
128.  Egyek    0827/  4  KIVETT HOMOKBÁNYA   
129.  Egyek    0827/  7  KIVETT TANYA, SZÁNTÓ,  FŐ UTCA 202     
130.  Egyek    0851/ 95  SZÁNTÓ 
131. Egyek     0932/112  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
132. Egyek     0934/  4  CSAK TERÜLET  TANYA NINCS    
133. Egyek     0934/ 10 SZÁNTÓ 
134. Egyek     0934/ 12  CSAK TERÜLET TANYA NINCS 
135.  Egyek    0934/ 13  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
136. Egyek     0934/ 14  CSAK TERÜLET TANYA NINCS 
137.  Egyek    0934/ 16  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
138.  Egyek    0934/ 17  GYEP-LEGELŐ FÖLDTERÜLET 
139.  Egyek    0934/ 18  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
140.  Egyek    0934/ 19   GYEP-LEGELŐ FÖLDTERÜLET KÜLTERÜLET    
141.  Egyek    0934/ 20  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
142.  Egyek    0934/ 21 SZÁNTÓ FÖLDTERÜLET 
143.  Egyek    0934/ 23  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
144.  Egyek    0934/ 24  TANYA NINCS, CSAK FÖLDTERÜLET 
145.  Egyek    0934/ 25  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
146.  Egyek    0934/ 26  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
147.  Egyek    0934/ 27  CSAK TERÜLET  TANYA NINCS 
148.  Egyek    0934/ 28  SZÉNTÓ FÖLDTERÜLET 
149.  Egyek    0934/ 32  TERMŐFÖLD-GYEP       
150. Egyek     0934/ 33  TERMŐFÖLD-GYEP   
151.  Egyek    0934/ 34    GYEP- LEGELŐ KÜLTERÜLET    
152. Egyek     0934/ 35 GYEP-LEGELŐ  KÜLTERÜLET    
153.  Egyek    0934/ 36    GYEP-LEGELŐ KÜLTERÜLET  
154.  Egyek    0934/ 37  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
155.  Egyek    0934/ 38  SZÁNTÓ  KÜLTERÜLET 
156. Egyek     0934/ 40  TANYA GYÜMÖLCSÖS 
157.  Egyek    0934/ 41  TANYA NINCS CSAK TERÜLET 
158.  Egyek    0934/ 42  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
159. Egyek     0934/ 43  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
160.  Egyek    0934/ 44  SZÁNTÓ   KÜLTERÜLET   
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161.  Egyek    0934/ 45  TANYA NINCS CSAK TERÜLET 
162.  Egyek    0934/ 49  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
163. Egyek     0934/ 50  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
164. Egyek     0934/ 52  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
165.  Egyek    0934/ 53  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
166.  Egyek    0934/ 54  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
167.  Egyek    0934/ 57  SZÁNTÓ  KÜLTERÜLET  
168. Egyek     0934/ 60  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
169.  Egyek    0934/ 61  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
170. Egyek    0934/ 62  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
171. Egyek    0934/ 63  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
172. Egyek    0934/ 64  SZÁNTÓ  
173.  Egyek    0934/ 65  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
174.  Egyek    0934/ 66  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
175.  Egyek    0934/ 73  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
176.  Egyek    0934/ 74  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
177.  Egyek    0934/ 75 TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
178.  Egyek    0934/ 76  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
179.  Egyek    0934/ 79  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
180.  Egyek    0934/ 81  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
181.  Egyek    0934/ 82  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
182.  Egyek    0934/ 83  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
183.  Egyek    0934/ 84  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
184.  Egyek    0934/ 85  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
185.  Egyek    0934/ 89  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
186.  Egyek    0934/ 90  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
187. Egyek     0934/ 93 TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
188.  Egyek    0934/ 94  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
189.  Egyek    0934/ 95  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
190. Egyek     0934/ 96  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
191.  Egyek    0934/ 97  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
192.  Egyek    0934/100  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
193.  Egyek    0934/103  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ 
194.  Egyek    0934/104  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ     
195.  Egyek    0934/105  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ   
196. Egyek     0934/107  TERMŐFÖLD 
197.  Egyek    0934/108  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
198.  Egyek    0934/109  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
199.  Egyek    0934/110  TANYA NINCS CSAK FÖLDTERÜLET 
200. Egyek     0934/111  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ    
201. Egyek     0934/114  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ      
202. Egyek     0934/127  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
203.  Egyek    0934/129  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
204.  Egyek    0934/130 SZÁNTÓ  KÜLTERÜLET      
205. Egyek     0934/131  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
206. Egyek     0934/132  SZÁNTÓ   KÜLTERÜLET  
207. Egyek     0934/133  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET     
208. Egyek     0934/135  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET   
209. Egyek     0934/137  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET      
210. Egyek     0934/139  KIVETT TANYA KÜLTERÜLET 
211.  Egyek    0934/141  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET  
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212.  Egyek    0934/143  KIVETT  TANYA KÜLTERÜLET 
213.  Egyek    0934/145  KIVETT TANYA  KÜLTERÜLET 
214.  Egyek    0939/  6  TERMŐFÖLD-GYEP   
215. Egyek     0950/ 46  TERMŐFÖLD-SZÁNTÓ  

 
 

8./ Kérdések, interpellációk 
 
Holló János alpolgármester:  
A Fő tér pályázattal kapcsolatban kér információt. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Tájékoztatásul elmondja, hogy Széles Szilvia ügyvezető nem tud részt venni az ülésen, az 
Örökségvédelmi Hivatalnál van, mert elkészült az I. ütem fedvényterve. A műszaki ellenőr 
kérése volt, hogy az eredeti építési tervet szakaszolják. Ismerteti, miért van szükség a 
szakaszolásra. 
 
Tóth Gábor Egyekért Egyesület Elnöke: 
Bontják a falut. Üres házakból kiveszik az eltüzelhető anyagot. Nem tudja sem megérteni, 
sem elfogadni, hogy sem az önkormányzat sem a rendőrség nem tett eleget annak érdekében, 
hogy ez a folyamatot megállítsák. 
 
A ballagásról szeretne szólni pár szót. A községi ünnepségeken a Képviselő-testület nagyon 
hiányosan jelenik meg. Ha viszont megjelennek, akkor az ünnepség méltóságához 
megfelelően kell öltözni. 
 
Szerinte a 10 órás kerekasztal tárgyalásra nem volt szükség, ahhoz, hogy megállapításra 
kerüljön, hogy 4-5 család felelős az iskolában kialakult helyzetért. 
 
Közmunkások munkaintenzitására panaszkodik a Polgármester, joggal. A közmunkások 
visszaélnek azzal a lehetőséggel, hogy a szavazatukra szükség van. Többségük azért van 
felvéve, hogy a köztartozását vonják, ezért nem dolgozik. Van, aki nem dolgozik, de 
munkabért kap. Az ilyen munkabér kifizetés szerinte nem törvényes. 
 
Kovács Sándorné képviselő:  
Nem gondolja, hogy a közmunkában dolgozók fognak javarészt Polgármestert választani. 
Romos ingatlanokkal kapcsolatban egyetért, a falu fele romos, lerombolt házakkal van tele. 
Falumegmentő programra lenne szükség. Kéri, hogy a Képviselő-testület ne hagyja 
lerombolódni a falut. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A romos ingatlanokkal kapcsolatos hozzászólásokkal egyetért. Az Építésügyi Hatóság által 
bontásra ítélt épületeket gyűjtik most össze és azokból 20-at szeretne ebben az évben a 
közmunka program keretein belül eltüntetni, hiszen a felújításra esély sincs. 
 
Az iskolával kapcsolatban, és hogy a Képviselő-testület mennyire van jelen, azt meg lehet 
érteni, hogy mindenkinek van elfoglaltsága. Ha hiba csúszik a szervezésbe, nem kell egyből 
hóhért kiáltani. Úgy tudja, hogy a Képviselő-testület tagjai nem is kaptak meghívót.  
 
Ő is elítéli, hogy a közmunkásokat elzavarták majd egy hét múlva visszavették, de az 
önkormányzatnak semmi köze nem volt hozzá. Ezeket a döntéseket nem ő hozta. 
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Fegyelmet tartani és a szavazatokat lesni. Nagyon sok mindent figyelembe vesz ő is, de 
például a mai napon 2 embert küldtek el rendkívüli felmondással. Két figyelmeztetés után 
harmadik esetben elküldik. Akit elküld, az 1 évig elesik mindenféle szociális ellátástól. Nagy 
valószínűséggel bűnözőt csinál belőle. 
 
Nagyon szeretne már egy olyan szalagcímet látni az Egyeki Hírmondóban, hogy az Egyekért 
Egyesület mit tett a falu javáért, például közmunkaprogram vagy romos ingatlanok terén. Az 
lenne a jó, ha a civil szervezetek is támogatnák a mindenkori egyeki Polgármestert. Ha 
elmegy Hortobágyra a LEADER ülésére nagyon fájó pont neki, hogy Egyekről egyetlen civil 
szervezet sem nyújt be pályázatot. Egyekről csak az önkormányzat és a plébánia pályázik, 
máshol nagyon sok civil szervezet nyújt be pályázatot. 
 
Kéri, hogy az Egyekért Egyesület a szándékot tettekké formálja. Olyan tettekre gondol, ami a 
falu javát szolgálja. 
 
Dr. Tóth Sándor szót kér. Kéri, hogy aki megadja a szót a részére, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett megadta a szót Dr. Tóth 
Sándornak. 
 
Dr. Tóth Sándor: 
Amit ő javasol, szerinte abból a Képviselő-testület semmit nem szokott betartani. Ugyanakkor 
a múltkori testületi ülésen, amikor nem volt jelen, örömmel vette tudomásul, hogy a testületi 
anyagban Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető által le van írva, hogy megindul 
végre az ügyvédek közreműködésével az adósságok behajtása. A január 31-i ülésen elmondta 
jobbító szándékkal, hogy még az elévülési időn belül meg kellene kezdeni a végrehajtást.  
 
A feljelentéssel kapcsolatban elmondja, hogy ő nem szeret beszélni, ha nincs itt az illető. A 
múltkori testületi ülésen nem volt itt, de olyan dolgokat tartalmaz a lemez, - a jegyzőkönyvből 
ki van hagyva egy egész hosszú rész – mintha ők feljelentést tettek volna valahová Vigh 
József ellen. Ez is abból indult ki, hogy a képviselők marakodtak, hogy ki mennyit hiányzik a 
testületi ülésről. Semmi értelme nem volt a marakodásnak, mert bementek tegnap az 
összevont bizottsági ülésre, és egyetlen Pénzügyi Bizottság tag volt jelen. 
 
Egy dolgot mond még a romos ingatlanokról. Szörnyű vétség volt, amikor a homokost 
felhasználták, feltöltötték sittel, állati tetemmel. Az Erzsébet utca valamikor nagyon szép utca 
volt, de most sok romos ingatlan van. Ebben az a szörnyű, hogy 20-30 év alatt dőlnek össze 
ezek az épületek, és azzal addig semmit nem fognak csinálni. Ezt azért állítja, mert ő a 11. 
szám alatt lakik, és a 16. szám alatti önkormányzati ingatlanban egy pedagógus lakik, és az 
egyik fele le van kerítve, azt nem tudja használni, mert a szomszédban van egy romos 
ingatlan. Még az előző jegyző idejében kérte, hogy intézkedjenek, de semmi nem történt 
azóta. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Abban egyetért, hogy a hiányzásról generált vita teljesen fölösleges volt. Dr. Tóth Sándor 
elmondta, hogy már tett javaslatokat, és nem lettek megfogadva. A magyar ember tipikus 
hibája, hogy szóban mindent jobban tudnak, de ha a tettek mezejére kerül a sor, megáll a 
dolog. Ne csak a száj jártatásával tegyenek a település fejlesztéséért, hanem konkrét 
pályázatokkal, tettekkel és megfogható eredményekkel. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
Romos ingatlanokkal kapcsolatban elhangzottakkal maximálisan egyetért, hanyatló képet 
mutat a településről. A Fő u. 1. sz. alatti iskola épületének megóvása érdekében szeretne pár 
szót szólni. Többlettámogatást adtak a polgárőrségnek, hogy az iskola udvarát őrizzék. Ezt 
egy darabig meg is tették, de az utóbbi időben már nem végzik el a feladatot. Ő úgy gondolja, 
hogy többet ér ez az épület annál, hogy hagyják esténként vandáloknak megengedni, hogy az 
épület udvarán tartózkodjanak.  
 
Javasolja, a többlettámogatást addig visszatartani, amíg nem teljesítik ezt a feladatot is, hiszen 
ezt vállalták. Ha ezt vállalták, akkor el kellene látni a feladatokat. 
 
 

Holló János alpolgármester távozott az ülésről, jelen van 6 képviselő. 
 
 
Tóth Gábor Egyekért Egyesület Elnöke: 
Kéri, hogy a Polgármester egy hónapon belül hívjon össze falugyűlést a romos ingatlanokkal 
kapcsolatban, mert ha csak egymásra várnak sosem fog semmi történni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A javaslatot elfogadja, majd megfontolja. Egy falugyűlést össze lehet hívni, de nagyon 
megalapozottnak és előkészítettnek kell lennie, ahhoz hogy annak eredménye legyen. 
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Sok esetben azért nem lépnek fel a polgárőrök, mert félnek a megtorlástól. Szerinte más 
települések polgárőreivel fel kellene venni a kapcsolatot, és csere munka jelleggel, ők 
jönnének ide, az egyekiek mennének oda. Így nem kellene félniük a polgárőröknek a 
megtorlástól, hiszen egy másik faluban, városban nem ismerik őket. 
 
Ha bizonyossággal tudják ki az, aki kárt tesz, akkor a törvények betartása mellett el lehet 
menni és megkérdezni az okát.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Dr. Tóth Sándor szót kér. Kéri, hogy aki megadja-e a szót Dr. Tóth Sándor részére, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal 2 tartózkodás mellett megadta a szót Dr. Tóth Sándor 
részére. 
 
Dr. Tóth Sándor: 
Az Erzsébet u. 16. szám alatti ingatlan önkormányzati lakás. Nem tudják használni a bérbe 
vett ingatlant. Illetve a Fő tér beruházásával kapcsolatban kérne tájékoztatást. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ha a bérlő jelzi, akkor tudnak cselekedni. A Fő térrel kapcsolatban már korábban mondott pár 
szót. 
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9./ Egyebek 
1./ KEOP-1.2.0 pályázathoz kapcsolódó döntések 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 
pályázatot nyújtson be a KEOP-1.2.0 pályázati konstrukció keretében, a szennyvízhálózat 
bővítése és a szennyvíztelep áthelyezése tárgyban. 
 
A beruházás összköltsége: 1 951 402 365 Ft. 
 
Nettó (elszámolható) költség: 1 536 856 193 Ft. 
 
A pályázat útján igényelt támogatás: 1 445 361 446 Ft (94,04663%) 
 
Önerő: 91 494 747 Ft (5, 95337%) 
 
Az önerő biztosításának módja: 
 
Az önerő összegét a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt-vel kötendő kölcsönszerződés 
biztosítja. 
 
A Képviselő-testület hatalmazza fel a Polgármestert a pályázattal kapcsolatos további teendők 
megtételére. 
 
Határidő: 2013.06.30 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 

Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Erről a napirendről már korábban született egy döntés. Most kedvezőbb döntést tudnak 
meghozni, mert az önerő, körülbelül 130 millióval lett kevesebb. A pályázat már beadásra 
került, ez a képviselő-testületi döntés hiánypótlás keretében kerül csatolásra. 
 
Kéri, hogy aki a Településfejlesztési Bizottság javaslatával egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
216/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata pályázatot nyújt be a KEOP-1.2.0 
pályázati konstrukció keretében, a szennyvízhálózat bővítése és a 
szennyvíztelep áthelyezése tárgyban. 
 
A beruházás összköltsége: 1 951 402 365 Ft. 
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Nettó (elszámolható) költség: 1 536 856 193 Ft. 
 
A pályázat útján igényelt támogatás: 1 445 361 446 Ft (94,04663%) 
 
Önerő: 91 494 747 Ft (5, 95337%) 
 
Az önerő biztosításának módja: 
 
Az önerő összegét a Hajdú-Bihari Önkormányzatok Vízmű Zrt-vel kötendő 
kölcsönszerződés biztosítja. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a pályázattal kapcsolatos 
további teendők megtételére. 
 
Határidő: 2013.06.30 
Felelős: Bóta Barbara aljegyző 
              Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a magasabb önerőről szóló határozat visszavonásával, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
217/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 158/2013 (IV.25) 
számú határozatát visszavonja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

2./ Védőnői szolgálat épületének fennmaradási engedélyéhez fedezet biztosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
Egyek, Fő tér 23. szám alatti (HRSZ. 740.) Védőnői Szolgálat épületének fennmaradási 
engedélyezési eljárásához szükséges szakvélemény elkészítés 60.000 Ft összegű megbízási 
díjának fedezetét a 3700/2. helyrajzi számú „kivett ipartelep” művelési ágú 2482 m2 területű 
ingatlan 448/10000-ed tulajdoni hányad értékesítéséből származó bevétel terhére biztosítsa. 
 
Helyezze hatályon kívül a 145/2013.(IV.25.) számú képviselő-testületi határozatot. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
218/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Fő tér 23. szám alatti (HRSZ. 740.) Védőnői Szolgálat 
épületének fennmaradási engedélyezési eljárásához szükséges szakvélemény 
elkészítés 60.000 Ft összegű megbízási díjának fedezetét a 3700/2. helyrajzi 
számú „kivett ipartelep” művelési ágú 2482 m2 területű ingatlan 448/10000-ed 
tulajdoni hányad értékesítéséből származó bevétel terhére biztosítja. 
 
Hatályon kívül helyezi a 145/2013.(IV.25.) számú képviselő-testületi 
határozatot. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős. Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

3./ Erzsébet táborban résztvevő tanulók támogatására fedezet biztosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola tanulói Erzsébet-táborban való részvételét támogassa 
185 000 Ft összegben, a 2013. évi költségvetésben tervezett működési tartalék terhére. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy, aki egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslatával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
219/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Móra Ferenc Katolikus Általános Iskola tanulói Erzsébet-táborban való 
részvételét támogatja 185 000 Ft összegben, a 2013. évi költségvetésben 
tervezett működési tartalék terhére. 
 
Határidő: 2013. szeptember 30. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila Polgármester 

Szekeres Zsuzsanna Közgazdasági irodavezető 
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4./ Hivatali autó vásárlása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, 
hatalmazza fel a Polgármestert, hogy szerződést kössön SKODA Új Octavia Elegance 1.6 CR 
TDI típusú személygépkocsi vásárlására a Full-Auto Kft-vel (4030 Debrecen, Mikepércsi u. 
77.) 5.080.000,- Ft összegben. 
 
A gépkocsi vásárlás fedezete a vis maior támogatásból származó 4.234.992,- Ft bevétel, 
valamint az önkormányzati adósságkonszolidációval átvállalt fejlesztési célú hitelek 
kamataiból származó előirányzat maradvány, amennyiben az adósságkonszolidáció 
megtörténik és az előirányzat maradvány rendelkezésre áll.  
 
Határidő: folyamos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Van egy másik határozati javaslat is, amire a bizottsági ülésen nem tértek ki. Egyek 
Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy engedélyezi a 
fejlesztési célú hitelek kamataira a 2014. évi költségvetésben tervezett előirányzat 
átcsoportosítását 845.000,- Ft összegben a SKODA Új Octavia Elegance 1.6 CR TDI típusú 
személygépkocsi megvásárlásának fedezeteként. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslatával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
220/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy szerződést kössön SKODA Új Octavia Elegance 1.6 CR 
TDI típusú személygépkocsi vásárlására a Full-Auto Kft-vel (4030 Debrecen, 
Mikepércsi u. 77.) 5.080.000,- Ft összegben. 
 
A gépkocsi vásárlás fedezete a vis maior támogatásból származó 4.234.992,- Ft 
bevétel, valamint az önkormányzati adósságkonszolidációval átvállalt 
fejlesztési célú hitelek kamataiból származó előirányzat maradvány, 
amennyiben az adósságkonszolidáció megtörténik és az előirányzat maradvány 
rendelkezésre áll.  
 
Határidő: folyamos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a jegyző által ismertetett határozati javaslattal, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
221/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy engedélyezi a fejlesztési célú hitelek kamataira a 2014. évi 
költségvetésben tervezett előirányzat átcsoportosítását 845.000,- Ft összegben 
a SKODA Új Octavia Elegance 1.6 CR TDI típusú személygépkocsi 
megvásárlásának fedezeteként. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

5./ „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. pályázat 
megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívásának elfogadása 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Képviselő-testület tagjai megkapták az anyagot, át tudták tanulmányozni. Ezt a napirendet a 
bizottságok nem tárgyalták. Kimondottan kérte, hogy a foglalkoztatott munkanélküliek vagy 
tartósan munkanélküliek foglalkoztatása napi 8 órában a település lakosságából 
mindenképpen szempont legyen az elbírálásnál. Itt a súlyszám 10%-al van megadva. Először 
ezt kevesellte, de látva, hogy hány munkanap van betervezve a részükre, azt gondolja, hogy a 
300 nap és a 180 nap nagyobb súlyarányt nem érdemel.  
 
Beszélt a tervezővel és ő elmondta, hogy segédmunkások részéről 300 munkanap 
munkavégzésre van szükség. Javasolja, emeljék meg az ajánlattételi felhívásban megjelent 
számokat. Duplázzák meg a számokat 180 helyett legyen 360 és 300 nap helyett pedig legyen 
600 nap. Több 100 milliós beruházásnál, még a megduplázással is 3 álláskeresőnek az 1 éves 
foglalkoztatását jelenti. Nyilván nem 3 főről fognak beszélni, és nem 1 éves munkavégzésről. 
Ha a kivitelező mindent rendben csinál, akkor 3-4 hónap alatt elvégeznék a munkát. Ez alatt 
az idő alatt 10-15 főt lehetne a számok duplájára emelésével foglalkoztatni. Szerinte ez egy 
reális igény lenne. El tudja fogadni, hogy a vállalkozó döntse el, milyen szakembereket hoz 
ide, de a segédmunkások lehetőleg egyeki emberek legyenek.  
 
A 30% előleget nem az önkormányzat fogja biztosítani, hanem az NFÜ, ők csak az igazolást 
fogják hozzá kiadni. A számla kézhezvételét követően 30 napon belül, fognak fizetni. Ezek 
olyan dolgok, amelyek őket nem veszélyeztetik, mert ez az NFÜ dolga. Egyéb észrevétele 
nincs. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Az előleggel kapcsolatban lenne pár gondolata. Előleget csak akkor kell utalni, amennyiben az 
ajánlattevő igényt tart rá.  Az előleget nem az önkormányzatnak kell fizetnie. 
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Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Az előleg fizetése kötelező. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Felhívja a Képviselő-testület figyelmét, hogy az egyik helyi vállalkozó elég nagy port vert fel 
azzal, hogy miért nem kapja meg a beruházást, nem akarta megérteni, hogy ennek van egy 
sora. Feltételezhetik, hogy az ajánlattételi felhívás miatt is kritika érheti a ház elejét.  
 
Dr. Berecz Orsolyát kérdezi, hogy reális dolog a munkanapok számának megduplázása? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
A támogatás miatt is kötelező előírni a munkanélküliek foglalkoztatását. Átlagban egy 100 
milliós beruházásnál 180 napos foglalkoztatás, körülbelül 1 főt takar. Meg lehet próbálni a 
360 nap minimum előírást. Amennyiben ezt észrevételeznék, akkor is van lehetőség később 
módosítani. 
 
Az előleggel kapcsolatban is mondani pár dolgot. A projektmenedzsmenttel egyeztetett, 
közszféra kedvezményezett révén az önkormányzat köteles lehetővé tenni a szerződés 
tervezetben az előlegnyújtás lehetőségét maximum 30% mértékig. Az ajánlattevő majd 
eldönti, hogy igénybe kívánja-e venni. Ennek szigorú feltételei vannak az ajánlattevővel 
szemben, ugyanis az NFÜ javára szóló előleg visszafizetési biztosítékot kell nyújtania, ami 
azt jelenti, hogy sokszor inkább nem kérik az előleget, mert csak 10% mértékig mentesülnek 
az előleg visszafizetési biztosíték alól. Tehát minimum 20%-ban ezt kötelesek vagy 
bankgarancia, biztosítási kötvény vagy kezesség vállalás formájában az NFÜ javára 
benyújtani és majd csak akkor kapják meg az előleget. Ez nem biztos, hogy majd a 
gyakorlatban realizálódni fog.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Felmerül az igénye annak, hogy hozzanak helyzetbe egyeki vállalkozókat. Megtehetik-e azt, 
hogy egyeki vállalkozóknak plusz pontot adnak. Ha ezt nem lehet, és mégis megtenné az 
önkormányzat, mi történne? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
A területi korlátozás egyértelműen a verseny tisztaságát sérti. Versenykorlátozó, ami a KBT 
alapelvébe ütközik. Tehát nem javasolja így kiírni. Az alkalmassági feltételek nem szigorúak, 
mikro, kis és közép-vállalkozásoknak van kiírva. Mivel Európai uniós támogatásról van szó, 
utóellenőrzött a projekt. Tehát itt apró hibákba is beleköthetnek, ezért sem javasolná a 
versenykorlátozó feltételt. Ha mégis megtennék, akkor a közreműködő szerv szabálytalansági 
eljárást indíthat. A közbeszerzési eljárásra fordítható költséget és a kivitelezés költségét is 
csökkentenék első körben. A jogi lektor, amikor ez a felhívás kiküldésre kerülne előzetes 
ellenőrzésre, a hirdetmény ellenőrzési osztályára az biztos, hogy egyből KBT-be ütközőnek 
minősítené. Akár hivatalból is megindíthatja a jogorvoslatot az eljárással szemben.  
 
Dr. Hegyesi Kálmán képviselő:  
Javasolja, hogy ha elfogadja a Képviselő-testület az ajánlattételi felhívást, küldjenek az egyeki 
szóba jöhető vállalkozóknak tértivevénnyel az ajánlattételi felhívásból, illetve a hivatal 
hirdetőtáblájára is kerüljön kifüggesztésre. Ezzel a Képviselő-testület eleget tesz annak, amit 
elvárnak tőlük politikailag. 
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Helyi vállalkozó előnnyel indul, mert a rezsi költsége kisebb lesz, tehát gyakorlatilag jobb 
feltételekkel tud pályázni. Bárki nyeri meg, érdeke, hogy helyi munkaerőt alkalmazzon, mert a 
bejáró munkás részére komoly költség merül fel, a szállás és az utazás biztosítása során. 
 
Ennek egyetlen egy kockázata van. A helyi közmunkásnak a veszélye, miszerint mindenre azt 
mondják, hogy nem lehet, nem tudják megcsinálni. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A pályázati anyag kiváltása 200.000 Ft-ba kerül. Ez az önkormányzatnak képez bevételt. Ha 
ezt az ajánlattételi felhívást publikussá teszik a településen lévő vállalkozók számára és a 
hirdető táblára is kikerül, nem sértenek vele senkit? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Az ajánlattételi felhívást ki lehet küldeni, az nem probléma. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
A TEMPUSZ CLAS Kft. bevétele a 200.000 Ft. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
A hirdetés feladás díja a tanácsadó céget terheli, és oda folyik be a pénz. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
Úgy látja, hogy az ajánlattételi felhívás úgy ment ki, hogy a határidőket még nem tartalmazta, 
célszerű lenne megállapodni a határidőkben is, hiszen a legközelebbi Képviselő-testületi ülés 
augusztus végén lesz. Az eljárás eredményét rá érnek augusztus végén kihirdetni. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Lenne egy olyan kérdése, hogy ha a jogi lektor észrevételt tesz a felhívásra, ami biztos meg 
fog történni, akkor majd a módosításhoz kell-e Képviselő-testületi jóváhagyás? Ha kell, akkor 
ez mikor várható a leghamarabb? 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző: 
Igen kell a testület jóváhagyása. Július végén, az igazgatási szünet után várható leghamarabb. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Az eredmény július 2. felében várható. Javasolja, miután a sarokpontok nem fognak változni, 
és a határidők attól függenek majd, hogy a helyi vállalkozók kérdést kívánnak feltenni, vagy 
nem tetszésüket fejezik ki, akkor a most megállapított határidők módosulni fognak. Jelenleg 
nem tud fix határidőt mondani. Más testületeknél ez a gyakorlatban úgy zajlik, hogy a 
Polgármestert hatalmazzák fel, hogy vele egyeztesse a határidőket, a jogi lektortól érkező 
hiánypótlás alapján. Az eljárás szabályszerűségét nem befolyásolja, a határidő. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt akkor így csinálják, de ettől függetlenül is kell egy rendkívüli testületi ülést tartani július 
végén, amire mindenképpen szükség lesz, mert, hogy ha a lektor nem csak az időpontokba 
kapaszkodik bele, akkor azt a testületnek mindenképpen tudnia kell. 
 
Javasolja, hogy a munkanélküliek vagy tartósan munkanélküliek foglalkoztatására 180 nap 
helyett 360 nap legyen vállalható, és 300 nap helyett 600 nap feletti vállalások ne kerüljenek 
pontozásra. Tehát az egyeki dolgozók által elvégzendő munkanapok számát duplázzák meg az 
előterjesztéshez képest. 
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Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy az V. szakasz: kiegészítő információk  180 napot 360 
napra módosítsák, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
222/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
Az V.3.3.2 pontban szereplő „minimum 180 nap foglalkoztatás” szövegrész 
helyére „minimum 360 nap foglalkoztatás” lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy 180 nap legyen a vállalható munkanapok száma, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 6 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy a 300 nap helyett 600 nap feletti vállalások ne kerüljenek 
pontozásra, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
223/2013. (VI.27.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
Az V.3.3.2 pontban szereplő „300 nap feletti vállalások” szövegrész helyére 
„600 nap feletti vállalások” lép. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy 300 nap feletti vállalások ne kerüljenek pontozásra, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 0 igen 0 nem szavazattal és 6 tartózkodással szavazott. A javaslat nem 
kapta meg a szükséges szavazatot. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A határidőket tekintve, kéri, hogy aki támogatja Dr. Berecz Orsolya javaslatát, miszerint a 
Polgármesterrel egyeztessen, tehát a Polgármestert felhatalmazzák, és a közbeszerzési 
szabályzat határidőre vonatkozó részétől eltekintenek, kézfelemeléssel jelezzen. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
224/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer 
rekonstrukciója” c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi 
felhívásban szereplő határidőkkel kapcsolatban egyeztessen és döntsön Dr. 
Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadóval, és egyben eltekint az Egyek 
Nagyközség Önkormányzata és intézményei Közbeszerzési Szabályzatában 
foglaltaktól. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki az ajánlattételi felhívást az összes módosítással együtt elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
225/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” 
c. pályázat megvalósításához kapcsolódó ajánlattételi felhívást elfogadja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Javasolja, hogy a módosított, végleges felhívás kerüljön kiküldésre, nehogy később ebből 
félreértés legyen. 
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6./ „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. pályázathoz 

kapcsolódó Bíráló Bizottság megválasztása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javaslata Dr. Kovács Tibor József ügyvéd, Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető, Dr. 
Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó, Murvai Ferenc Pénzügyi Bizottság tagja, és Dr. Tóth 
Sándor. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Dr. Kovács Tibor József ügyvéd, a nyilatkozatát eljuttatta, vállalja a tagságot, nincs vele 
szemben összeférhetetlenség, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Dr. Kovács Tibor József a Bíráló Bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatja, hogy Dr. Kovács Tibor József a Bíráló 
Bizottság tagja legyen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőt, nyilatkozzon arról, hogy vállalja-e a 
tagságot, hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs vele szemben 
összeférhetetlenség. 
 
Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető:  
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Szekeres Zsuzsanna a Bíráló Bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatja, hogy Szekeres Zsuzsanna a Bíráló 
Bizottság tagja legyen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadót, nyilatkozzon arról, hogy vállalja-e a 
tagságot, hozzájárul-e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs vele szemben 
összeférhetetlenség. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Dr. Berecz Orsolya a Bíráló Bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatja, hogy Dr. Berecz Orsolya a Bíráló Bizottság 
tagja legyen. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri Murvai Ferenc bizottsági tagot, nyilatkozzon arról, hogy vállalja-e a tagságot, hozzájárul-
e a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag: 
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Murvai Ferenc a Bíráló Bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatja, hogy Murvai Ferenc a Bíráló Bizottság 
tagja legyen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri Dr. Tóth Sándort, nyilatkozzon arról, hogy vállalja-e a tagságot, hozzájárul-e a nyílt 
ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Tóth Sándor: 
Nyilatkozik, hogy vállalja a tagságot, hozzájárul a nyílt ülésen történő tárgyaláshoz, és nincs 
vele szemben összeférhetetlenség. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért azzal, hogy Dr. Tóth Sándor a Bíráló Bizottság tagja legyen, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal támogatja, hogy Dr. Tóth Sándor a Bíráló Bizottság 
tagja legyen. 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Szerinte a műszaki kérdések megválaszolására a tervezőt is be kellene vonni a Bíráló 
Bizottságba. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Szerinte elég bevonni a tervezőt a bizottság munkájába, nem kell, hogy ő is a tagja legyen a 
Bíráló Bizottságnak.  
 
Kéri, hogy aki a Bíráló Bizottság teljes összetételét elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
226/2013. (VI.27.) sz. határozata: 

 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
az „Egyek bel- és külterületi csapadékelvezető rendszer rekonstrukciója” c. 
közbeszerzési eljárás lefolytatására az alábbi összetételű Bíráló Bizottságot hozza 
létre: 
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- Dr. Kovács Tibor József ügyvéd 
- Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
- Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó 
- Murvai Ferenc Pénzügyi Bizottság tagja 
- Dr. Tóth Sándor 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Bóta Barbara aljegyző 
 
 

7./ Térfigyelő közbeszerzés-eredményhirdetés 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
A közbeszerzési eljárásra három céget kértek fel. Hiánypótlásnak kellett volna sorra kerülnie, 
mivel két cég nem rendelkezett referenciával. Nem nyújtották be határidőre a hiánypótlást. 
Egy alkalmas cég volt erre a feladatra, a WBS Rendszerház Kft. 6500 Baja, Neumann János 
u. 1/A. Az ajánlata minden szempontból megfelel a kiírásban foglaltaknak. Javasolja, hogy 
szavazzák meg ezt a kft-t. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Azt szeretné megkérdezni, hogy ha ezt elfogadják, akkor mikorra lesz kiépítve a térfigyelő 
rendszer? 
 
Dr. Berecz Orsolya közbeszerzési tanácsadó: 
Ő 60 napra emlékszik. Előre láthatóan július 8-án lesz a szerződéskötés és onnantól számítva 
60 nap. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki egyetért, a közbeszerzési eljárás kapcsán a 
WBS Rendszerház Kft. 6500 Baja, Neumann János u. 1/A. elfogadásával, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
227/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata „LEADER-8323883036: Integrált térfigyelő 
rendszer kialakítása Egyeken” közbeszerzési eljárásának tárgyalást követő bírálata 

 
Az eljárás során egyetlen alkalmas ajánlattevő, így egyetlen érvényes ajánlat maradt.  
 
A 2013. június 26. napján 16.30 órakor megtartott tárgyaláson az ajánlati ár az alábbiak 
szerint változott: 
 
WBS Rendszerház Kft. 6500 Baja, Neumann János u. 1/A.: 
 

Nettó ajánlati ár  
13.025.000,-HUF,  

azaz Tizenhárommillió-huszonötezer Forint 
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A Bíráló Bizottság elnöke és tagjai által készített egyéni bírálati lapok alapján az alábbi 
 

h a t á r o z a t o t 
hozom: 
 
Az eljárás során a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értékelési szempontja alapján a 
legkedvezőbb ajánlatot tette a WBS Rendszerház Kft. Tekintettel arra, hogy a rendelkezésre 
álló forrás elegendő pénzügyi fedezetet nyújt az ajánlati árra, ezért az eljárás eredményes és az 
eljárás nyertese a WBS Rendszerház Kft., 6500 Baja, Neumann János u. 1/A. szám alatti 
ajánlatevő nettó 13.025.000,-Ft összegű ajánlati árral.  

 
A szerződés a nyertes ajánlattevővel megköthető.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
 
 

8./ Útjavítás, karbantartás 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Bagi Zoltán, Kistérségi útfelügyelő felmérése alapján megállapították a kátyúzandó utakat. 
Ezeknek a kátyúknak a javítására kaptak egy árajánlatot. Eddig minden évben tudtak kátyúzni, 
nagyon szeretné, ha most is sikerülne. A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, 
kéri a bizottság álláspontjának ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, 
felhatalmazza fel a Polgármestert, hogy szerződést kössön a KON-TRAKT-ÉPÍTŐ KFT-vel, 
(4069 Egyek, Nefelejcs u. 11.) útkarbantartásra 780.000,- Ft+Áfa összegben, amennyiben az 
önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és azt erre a célra felhasználhatja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Itt a plusz bevételi forrásnál arra gondolt, amire már korábban is utalt, hogy 
szerkezetátalakításra van egy 9 milliós összeg, amit mindenképpen megkapnak, de még nem 
tisztázott, hogy mire lehet fordítani.  
 
Murvai Ferenc bizottsági tag:  
Javasolja, felhívni a figyelmet a Hunyadi út és az Árpád út útkereszteződésre. 10-15 cm mély 
kátyúk vannak. Egy rendezetlen forgalmi útviszonyú területről van szó.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Két évvel ezelőtt küldtek oda zúzott követ, azóta újra képződött ez a kátyú. 
 
Murvai Ferenc bizottsági tag:  
Ismerteti, hogy pontosan hol vannak ezek a kátyúk. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel a közútkezelő kezelésében van a Hunyadi út, az önkormányzat terv nélkül nem igazán 
aszfaltozhat. Ha lehet, és marad, akkor oda teteti. A közútkezelő hozzájárulása nélkül az 
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önkormányzat oda nem tehet aszfaltot. Egyelőre Bagi Zoltánt megkérdezi, mit lehet ott 
csinálni.  
 
Tájékoztatásul elmondja, hogy Telekházán a Kun Béla utcán a közmunkásokkal egy tükröt 
szedtek ki kézi erővel, és oda zúzott betont, és rá zúzott követ kívánnak tenni.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a Településfejlesztési Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
228/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy szerződést kössön a KON-TRAKT-ÉPÍTŐ KFT-vel, 
(4069 Egyek, Nefelejcs u. 11.) útkarbantartásra 780.000,- Ft+Áfa összegben, 
amennyiben az önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és azt erre a célra 
felhasználhatja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

9./ Európai Mobilitási Héten való részvételről döntés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, az 
Európai Mobilitási Hét rendezvényhez való csatlakozást. 
 
Csepreginé Kocsis Nóra jegyző:  
Az Európai Mobilitási Hét a fenntartható és környezetbarát városi közlekedést népszerűsítő 
programsorozatot. Több lehetőség van. Egyhetes rendezvénysorozat szervezése a 2013. év 
„Tiszta levegő – Mozdulj érte!” központi jelmondat szellemiségében. Vagy legalább egy új 
állandó intézkedés meghozatala, amely előnyben részesíti a környezetbarát közlekedési 
módokat a személygépkocsi használatával szemben. A harmadik lehetőség pedig a „Tiszta 
levegő – Mozdulj érte!” rendezvény keretében egy teljes napra kialakítani egy vagy több 
közterületet, kizárólag a gyalogos, a kerékpáros és közösségi közlekedés számára. Javasolja, 
hogy valamely útszakasz lezárásával járuljon hozzá az önkormányzat és hatalmazza fel a 
Polgármestert, hogy mely útszakasz tekintetében tegyék ezt meg. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki ezen kiegészítéssel együtt elfogadja a Településfejlesztési Bizottság javaslatát, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
229/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy csatlakozik az Európai Mobilitási Hét programsorozat 2013. szeptember 
22-én tartandó „Tiszta levegő – Mozdulj érte!” Autómentes nap 
rendezvényhez. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, és a 
Mobilitási Hét Kartájának aláírására. 
 
Határidő: folyamatos és 2013.09.22. 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

10./ Egyek, Hunyadi u. 14. sz. alatti ingatlan megvételre való felajánlása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ezt a napirendet a bizottságok nem tárgyalták. Mivel az önkormányzatnak az ingatlan 
megvásárlására nincs pénze, javasolja, hogy forráshiány miatt utasítsák el a felajánlást. 
 
Kéri, hogy aki forráshiány miatt nem támogatja az ingatlan megvásárlását, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
230/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy forráshiány miatt nem kívánja megvásárolni a Szilágyi Jánosné által 
felajánlott 4069 Egyek, Hunyadi u. 14. szám alatt ingatlant. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

11./ Vöröskereszt kérelme 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Magyar Vöröskereszt Hajdú Bihar Megyei Szervezete (4025 Debrecen, Simonffy utca 44.) 
által a Hortobágyi LEADER Közhasznú Egyesülethez benyújtandó, „Mit tegyünk a mentő 
megérkezéséig? – Elsősegélynyújtási ismeretek” elnevezésű projektben megvalósuló 
képzéshez biztosítsa a Polgármesteri Hivatal kistárgyaló termét, és a bérleti díjtól tekintsen el 
azzal a feltétellel, hogy egyeki embereket képzését valósítsák meg. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a Vöröskereszt kérelmét, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
231/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Magyar Vöröskereszt Hajdú Bihar Megyei Szervezete (4025 
Debrecen, Simonffy utca 44.) által a Hortobágyi LEADER Közhasznú 
Egyesülethez benyújtandó, „Mit tegyünk a mentő megérkezéséig? – 
Elsősegélynyújtási ismeretek” elnevezésű projektben megvalósuló képzéshez 
biztosítja a Polgármesteri Hivatal kistárgyaló termét, és a bérleti díjtól eltekint 
azzal a feltétellel, hogy egyeki embereket képzését valósítsák meg. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

12./ Javaslat SZMSZ módosítására 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet az Ügyrendi Bizottság és a Szociális Bizottság tárgyalta, kéri a bizottságok 
álláspontjának ismertetését. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Az Ügyrendi Bizottság 2 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú mellékletében a Polgármesterre átruházott 
hatáskörök kerüljenek kiegészítésre az alábbiak szerint:  
 
„o. Dönt a nyári gyermekétkeztetés és a közfoglalkoztatásra irányuló pályázatok benyújtásáról 
amennyiben azok 100%-os támogatottságot élveznek, illetve, ha önerő szükséges annak 
összegét az aktuális éves költségvetés tartalmazza.” 
 
Kérjék fel a Jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását készítse elő. 
 
Kovács Sándorné képviselő:  
A Szociális Bizottság 5 igen szavazattal ugyanezt javasolja.  
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a bizottságok javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
232/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú mellékletében a 
Polgármesterre átruházott hatáskörök kerüljenek kiegészítésre az alábbiak 
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szerint:  
 
„o. Dönt a nyári gyermekétkeztetés és a közfoglalkoztatásra irányuló 
pályázatok benyújtásáról amennyiben azok 100%-os támogatottságot élveznek, 
illetve, ha önerő szükséges annak összegét az aktuális éves költségvetés 
tartalmazza.” 
 
Felkéri a Jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását 
készítse elő. 
 
Határidő: 2013.08.31. 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
13./ Fedezetbiztosítás kóbor kutyák befogásával kapcsolatos kiadásokra 

 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Város és községgazdálkodás szakfeladaton tervezett dologi kiadások előirányzatát 500 000 
forint előirányzati összeggel emelje meg a kóbor kutyák befogásával kapcsolatos kiadások 
fedezetének biztosítására, amennyiben az önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és azt 
erre a célra felhasználhatja. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a Településfejlesztési Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
233/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Város és községgazdálkodás szakfeladaton tervezett dologi kiadások 
előirányzatát 500 000 forint előirányzati összeggel megemeli a kóbor kutyák 
befogásával kapcsolatos kiadások fedezetének biztosítására, amennyiben az 
önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és azt erre a célra felhasználhatja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezető 
 
 

14./ Egyek, Magyari Imre u. 10. szám alatti ingatlan felajánlása térítésmentesen 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
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Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
Egyek, Magyari Imre 10. szám alatti ingatlant tehermentesítés és a tulajdonviszonyok 
tisztázása után fogadja el. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki támogatja a Településfejlesztési Bizottság javaslatát, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
234/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy az Egyek, Magyari Imre 10. szám alatti ingatlant tehermentesítés és a 
tulajdonviszonyok tisztázása után fogadja el. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

15./ Nyári gyermekétkeztetés 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő: 
A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 
akik rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülnek, és nem kaptak értesítést azok 
kapjanak egy értesítést arról, hogy lehetőség van nyári gyermekétkeztetésre azzal a 
feltételekkel, hogy az ebédet az intézményben fogyaszthatják el. Tájékoztassák őket, hogy 200 
fő étkezésére van még lehetőség, és aki ezzel élni kíván, érkezési sorrendben tudják még 
biztosítani, és minél előbb jelezzenek vissza.  
 
Aki átvette az ebédjegyet és nem ment el étkezni, tehát nála van a jegy, azokkal vegye fel a 
kapcsolatot a gyermekjóléti szolgálat munkatársa, és tudakolja meg, hogy miért nem élnek a 
lehetőséggel, vagy ha nem kívánnak vele élni, akkor vigyék vissza a jegyeket és vonjanak be 
helyette mást a programba. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Ez már folyamatban van, már mennek ki az értesítések. Az érkezési sorrend kimaradt az 
értesítésből, mert többen nem javasolták neki. Javasolja, hogy a bizottság javaslatát úgy 
fogadják el, hogy a sorrendiség maradjon ki belőle. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
Ma volt az újtelepi és benti iskolában is, hogy megnézze, hogyan folyik az ebédeltetés. Akik 
ott vannak és részt vesznek az ebédelésen, tisztességesen folytatják az ebédelést és problémát 
nem tapasztalt. 
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Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslatával, azzal a módosítással, 
hogy kiveszik a sorrendiséget, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
235/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy akik rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülnek, és nem 
kaptak értesítést azok kapjanak egy értesítést arról, hogy lehetőség van nyári 
gyermekétkeztetésre azzal a feltételekkel, hogy az ebédet az intézményben 
fogyaszthatják el. Tájékoztassák őket, hogy 200 fő étkezésére van még 
lehetőség, és aki ezzel élni kíván, érkezési sorrendben tudják még biztosítani, 
és minél előbb jelezzenek.  
 
Aki átvette az ebédjegyet és nem ment el étkezni, tehát nála van a jegy, azokkal 
vegye fel a kapcsolatot a gyermekjóléti szolgálat munkatársa, és tudakolja meg, 
hogy miért nem élnek a lehetőséggel, vagy ha nem kívánnak vele élni, akkor 
vigyék vissza a jegyeket és vonjanak be helyette mást a programba. 
 
Határidő: folyamatos  
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A nyári gyermekétkeztetéssel kapcsolatban, a Településfejlesztési Bizottságnak másik 
javaslata is van. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú mellékletében a Polgármesterre átruházott 
hatáskörök kerüljenek kiegészítésre az alábbiak szerint:  
 
A Polgármesterre kerüljön átruházásra a nyári gyermekétkeztetés. A Fenntartható 
Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottságnak 
véleményezési joga legyen a Polgármester javaslatát illetően. 
 
Kérjék fel a Jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását készítse elő. 
 
Vitéz Zsolt képviselő:  
A bizottsági ülésen volt egy javaslata, ha rendelkezésre áll a lista, akkor a Képviselő-testület 
is részt vehessen a véleményezésen. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Aki, egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslatával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
236/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 2. számú mellékletében a 
Polgármesterre átruházott hatáskörök kerüljenek kiegészítésre az alábbiak 
szerint:  
 
A Polgármesterre kerüljön átruházásra a nyári gyermekétkeztetés. A 
Fenntartható Településfejlesztési, Oktatási, Közművelődési, Kulturális, 
Ifjúsági és Sport Bizottságnak véleményezési joga legyen a Polgármester 
javaslatát illetően.  
 
Amennyiben rendelkezésre áll a lista, akkor a Képviselő-testület is részt 
vehessen a véleményezésen. 
 
Kérjék fel a Jegyzőt, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását 
készítse elő. 
 
Határidő: 2013.08.31. 
Felelős: Csepreginé Kocsis Nóra jegyző 

 
 

16./ Fonyódligeti táboroztatás egyeki tanulók számára 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 
támogassa az egyeki tanulók (pedagógusokkal együtt 25 fő) Fonyódligeti táboroztatását. 
 
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 
egyeki tanulók számára biztosítson 500.000 Ft,- összeget Fonyódligeti táboroztatásra, 
amennyiben az önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és azt erre a célra felhasználhatja. 
 
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 
működési tartalékból még rendelkezésre álló 315.000,- Ft összeget az egyeki tanulók 
Fonyódligeti táboroztatására fordítsa. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Fonyódligeti tábornak vannak előnyei is, szeretné, ha minél több gyerek részesülne ebben. 
Jövőre azt kéri Szekeres Zsuzsanna közgazdasági irodavezetőtől, hogy a költségvetési terv 
kialakításakor erre egy összegben gondoljanak és támogassák ezt a célt. 
 
Kéri, hogy aki egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslataival, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
237/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy támogatja az egyeki tanulók (pedagógusokkal együtt 25 fő) Fonyódligeti 
táboroztatását. 
 
Az egyeki tanulók számára biztosít 500.000 Ft,- összeget Fonyódligeti 
táboroztatásra, amennyiben az önkormányzat plusz bevételi forráshoz jut, és 
azt erre a célra felhasználhatja. 
 
A működési tartalékból még rendelkezésre álló 315.000,- Ft összeget az egyeki 
tanulók Fonyódligeti táboroztatására fordítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 

17./ Egészségházban klíma berendezés felszerelése 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A napirendet a Településfejlesztési Bizottság tárgyalta, kéri a bizottság álláspontjának 
ismertetését. 
 
Hajduné Holló Katalin képviselő:  
A Településfejlesztési Bizottság 4 igen szavazattal javasolja a Képviselő-testületnek, járuljon 
hozzá, hogy a szakorvosok az Egészségház szakrendelőiben elsősorban mobil klímát 
üzemeltessenek, melynek költségeit (beszerzés, üzemeltetés, fenntartás) az orvosok 
biztosítják. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Kéri, hogy aki egyetért a Településfejlesztési Bizottság javaslatával, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
238/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
szakorvosok az Egészségház szakrendelőiben elsősorban mobil klímát 
üzemeltessenek, melynek költségeit (beszerzés, üzemeltetés, fenntartás) az 
orvosok biztosítják. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

Szakorvosok 
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18./ Pataki Kálmán utca lakóinak kérelme 
 

Dr. Miluczky Attila polgármester:  
A Pataki Kálmán utca lakói az út megromlott állapota miatt kérik, hogy kőtörmelékkel járuljon 
hozzá az önkormányzat az útjavításhoz, csak a kőtörmelék kiszállításával kérik a hozzájárulást, 
az utca lakossága társadalmi munkában megcsinálná az utat. Szerinte erre nem lett volna 
szükség. A kérésnek helyt tudnak adni, javasolja támogatni a kérelmet. 
 
Kéri, hogy aki támogatja a kérés teljesítését, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
239/2013. (VI.27.) sz. határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 
támogatja a Pataki Kálmán utca lakóinak 5282/2013. sz. kérelmét és az utca 
kátyúzásához szükséges zúzott követ biztosítja, és a helyszínre szállítja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 

 
 
Mivel több napirend nem volt a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 17:30 
órakor bezárta. 
 

K. m. f.  
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Bóta Barbara 
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